
№1 女子 4x100m メドレーリレー
リレー種目

１組 [№1,2－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. (         ・         ・         ・         )
3. 枚方ＳＳ (         ・         ・         ・         ) １３～１４歳 (  :  .  ) :  .  
4. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １３～１４歳 (  :  .  ) :  .  
5. (         ・         ・         ・         )
6. (         ・         ・         ・         )
7. (         ・         ・         ・         )
8. (         ・         ・         ・         )
9. (         ・         ・         ・         )

№2 男子 4x100m メドレーリレー
リレー種目

１組 [№1,2－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. (         ・         ・         ・         )
3. (         ・         ・         ・         )
4. (         ・         ・         ・         )
5. (         ・         ・         ・         )
6. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) ＣＳ (  :  .  ) :  .  
7. (         ・         ・         ・         )
8. (         ・         ・         ・         )
9. (         ・         ・         ・         )

№3 女子 4x50m メドレーリレー
リレー種目

１組 [№3,4－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １０歳以下 (  :  .  ) :  .  
3. ＫＳＧ新下関 (         ・         ・         ・         ) １１～１２歳 (  :  .  ) :  .  
4. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １１～１２歳 (  :  .  ) :  .  
5. (         ・         ・         ・         )
6. (         ・         ・         ・         )
7. (         ・         ・         ・         )
8. (         ・         ・         ・         )
9. (         ・         ・         ・         )

№4 男子 4x50m メドレーリレー
リレー種目

１組 [№3,4－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. (         ・         ・         ・         )
3. (         ・         ・         ・         )
4. (         ・         ・         ・         )
5. (         ・         ・         ・         )
6. ﾗｲｿﾞｱST (         ・         ・         ・         ) リレー種目 (  :  .  ) :  .  
7. 周南ＳＣ (         ・         ・         ・         ) １１～１２歳 (  :  .  ) :  .  
8. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １０歳以下 (  :  .  ) :  .  
9. (         ・         ・         ・         )
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№5 女子  400m 自由形 №7 女子   50m 自由形
個人種目 個人種目

１組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 0.
1. 児玉　瑠南 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 14 :  .  1.
2. 小池　優羽 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  2.
3. 山本　玲奈 ＫＳＧ・徳山 高3 17 :  .  3. 松村　風花 SSS防府 小1 6 :  .  
4. 亀井　　杏 津久見高校 高2 17 :  .  4. 河村友梨果 周南ＳＣ 小2 7 :  .  
5. 煙草谷かんな 周南ＳＣ 中2 14 :  .  5. 冨村　心音 SSS防府 小2 8 :  .  
6. 中尾　美月 西京 高1 15 :  .  6. 福谷　和奏 周南ＳＣ 小1 6 :  .  
7. 油利　咲花 防長ＳＣ 中1 13 :  .  7.
8. 田原　玖菜 津久見高校 高2 16 :  .  8.
9. 9.

№6 男子  400m 自由形
個人種目

１組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 0. 山口　礼奈 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
1. 1. 栢　　夏海 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
2. 松田　大和 SSS山口 中2 13 :  .  2. 磯部　志帆 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小2 7 :  .  
3. 宗森　奏樹 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  3. 藤井　沙奈 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
4. 寺門　維吹 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  4. 有吉　由夏 ＮＡＰ 小3 9 :  .  
5. 杉田　希真 HOS OGURA 中1 13 :  .  5. 藤野　桃羽 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
6. 尾浜　優也 ウィング倉橋 中1 13 :  .  6. 松永　望未 ＮＡＰ 小2 8 :  .  
7. 7. 川﨑　友里 SSS防府 小2 7 :  .  
8. 8. 田口　心晴 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
9. 9. 高松　依茉 NAHOMIX 幼 6 :  .  

２組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 小林　直樹 HOS OGURA 中2 14 :  .  0. 大石　歩波 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
1. 寺門　柊馬 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  1. 谷口　　花 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
2. 中野　　斡 ウィング倉橋 高2 17 :  .  2. 片山　千咲 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
3. 河村　健助 西京 高2 17 :  .  3. 久保　結菜 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
4. 廣中　陽己 SSS岩国 高2 17 :  .  4. 徳永　　麻 はるおか山口 小2 8 :  .  
5. 堀本　大地 SSS岩国 中3 15 :  .  5. 久保田紗羽 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  
6. 竹廣　優汰 SSS岩国 中2 13 :  .  6. 山本哩衣沙 SSS岩国 小2 7 :  .  
7. 松井　奏太 ＫＳＧ・徳山 高1 15 :  .  7. 河村　柚樹 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
8. 片山剛士朗 周南ＳＣ 中3 14 :  .  8. 久保　静音 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
9. 金明　裕矢 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  9. 山川よつ葉 防長ＳＣ 小3 9 :  .  

３組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 川南　勇人 HOS OGURA 高2 16 :  .  0. 木庭　碧彩 SSS防府 小2 7 :  .  
1. 伊藤　玲生 枚方SS生駒 中2 14 :  .  1. 高垣　咲詠 NAHOMIX 小3 8 :  .  
2. 本田　大士 九州共立大 大2 19 :  .  2. 猪俣　結加 SSS防府 小2 8 :  .  
3. 小泉啓太郎 HOS OGURA 中3 14 :  .  3. 亀田　美月 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
4. 小串　爽太 九州共立大 大3 21 :  .  4. 梅本　千愛 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
5. 熊谷　温斗 九州共立大 大4 21 :  .  5. 大垣　海彩 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
6. 上林　康生 HOS OGURA 中3 14 :  .  6. 太田　芭菜 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
7. 岩谷　樹希 浜田ＳＳ 中3 15 :  .  7. 青木　真弓 NAHOMIX 小6 11 :  .  
8. 藤井　亮成 ＮＡＰ 中2 14 :  .  8. 竹内　文乃 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 10 :  .  
9. 広実　克也 ＫＳＧ・徳山 高2 17 :  .  9. 吉田　　鈴 SSS岩国 小3 8 :  .  
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№7 女子   50m 自由形
個人種目

５組 年齢 時間　 ９組 年齢 時間　
0. 周山　　杏 ＫＳＧ新下関 小5 10 :  .  0. 小金丸裕美 太陽．COM 小6 12 :  .  
1. 周山　　桃 ＫＳＧ新下関 小3 9 :  .  1. 金明　結楽 浜田ＳＳ 小5 11 :  .  
2. 篁　　理帆 SSS山口 小4 9 :  .  2. 宮澤　香帆 SSS宇部 小6 11 :  .  
3. 吉村　桃花 太陽．COM 小2 7 :  .  3. 岡本　海姫 SSS防府 高2 17 :  .  
4. 谷川　愛奈 SSS岩国 小5 11 :  .  4. 内田　咲奈 小野田ＳＣ 小5 10 :  .  
5. 松本　芽依 SSS防府 小3 8 :  .  5. 今林　真緒 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  
6. 殿明　愛美 ＫＳＧ柳井 高2 16 :  .  6. 中塚　葉奈 SSS山口 小5 10 :  .  
7. 久保　咲月 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  7. 加藤　優乃 SSS岩国 小5 11 :  .  
8. 青木　奈々 周南ＳＣ 小4 10 :  .  8. 松崎　結衣 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
9. 下田　杏南 ＮＡＰ 小3 8 :  .  9. 網永　心美 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  

６組 年齢 時間　 １０組 年齢 時間　
0. 丸山莉衣咲 SSS宇部 小5 10 :  .  0. 武石　美海 SSS岩国 小6 12 :  .  
1. 中村莉々花 周南ＳＣ 小4 10 :  .  1. 舛野恵怜那 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
2. 森本　優羽 周南ＳＣ 小5 10 :  .  2. 中村　莉桜 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 13 :  .  
3. 内藤　真帆 ＫＳＧ柳井 中1 13 :  .  3. 毛利　帆香 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  
4. 永山　愛結 SSS宇部 小3 9 :  .  4. 菅野　琉衣 SSS山口 小4 10 :  .  
5. 石黒　美波 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  5. 紺屋　　葵 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  
6. 新谷　美月 周南ＳＣ 小3 8 :  .  6. 栢　　実咲 周南ＳＣ 小6 11 :  .  
7. 皆元　　菫 SSS岩国 小4 10 :  .  7. 牛尾　陽菜 浜田ＳＳ 中1 12 :  .  
8. 福庭　愛羅 SSS岩国 小4 9 :  .  8. 河村　季和 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
9. 椿　歩乃佳 ＫＳＧ・徳山 小4 10 :  .  9. 竹内　鈴藍 ＮＡＰ 小4 10 :  .  

７組 年齢 時間　 １１組 年齢 時間　
0. 狩俣　未來 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  0. 武川　　楓 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  
1. 右田　香心 SSS防府 小4 10 :  .  1. 中野　薫子 ウィング倉橋 中3 14 :  .  
2. 守田　志帆 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  2. 石本　璃子 太陽．COM 中2 14 :  .  
3. 福場　光莉 NAHOMIX 小3 9 :  .  3. 中尾　礼奈 SSS山口 中1 13 :  .  
4. 繁桝　栞和 サン府中ＳＳ 小4 10 :  .  4. 岩岡　莉和 ＫＳＧ・徳山 小6 12 :  .  
5. 角田さつ紀 SSS山口 小4 10 :  .  5. 宮近　　杏 防長ＳＣ 小6 12 :  .  
6. 前田　樹里 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  6. 内田　真琴 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
7. 熊野　栞那 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  7. 上村　姫依 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  
8. 三牧　　花 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  8. 田中向日葵 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
9. 伊藤　夏音 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  9. 浜田　結生 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  

８組 年齢 時間　 １２組 年齢 時間　
0. 足立　凪咲 SSS山口 小5 11 :  .  0. 石黒　美羽 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 13 :  .  
1. 山本　希佳 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 13 :  .  1. 木橋　桜花 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  
2. 山本　彩花 SSS山口 小5 11 :  .  2. 智原　愛夏 SSS岩国 小6 12 :  .  
3. 黒川　菜々 サン府中ＳＳ 小4 10 :  .  3. 鶴本　明音 周南ＳＣ 中1 12 :  .  
4. 井岡　杏実 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  4. 米江　夏華 平田ＳＳ 小4 10 :  .  
5. 臺　　心葉 SSS山口 小5 10 :  .  5. 青木　千紘 NAHOMIX 中3 14 :  .  
6. 田中　璃來 SSS山口 小6 12 :  .  6. 竹永　光里 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  
7. 山本　琴葉 周南ＳＣ 小5 10 :  .  7. 上田　実侑 太陽．COM 中3 14 :  .  
8. 岩崎　心音 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  8. 富田　楓花 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  
9. 札場　心結 小野田ＳＣ 小5 11 :  .  9. 加藤　優良 SSS岩国 中2 13 :  .  
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№7 女子   50m 自由形
個人種目

１３組 年齢 時間　 １７組 年齢 時間　
0. 稲田　楓愛 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  0. 佐野　真姫 枚方ＳＳ 小6 12 :  .  
1. 高垣こはる サン府中ＳＳ 中2 13 :  .  1. 村橋　令佳 ＮＡＰ 高1 15 :  .  
2. 鉄川　真央 SSS山口 中1 12 :  .  2. 山本　玲奈 ＫＳＧ・徳山 高3 17 :  .  
3. 栢　　愛美 周南ＳＣ 中1 12 :  .  3. 池田　　栞 西京 高2 17 :  .  
4. 中村　遙花 ＫＳＧ・徳山 中1 13 :  .  4. 大野　萌佳 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
5. 野村　月那 太陽．COM 中1 12 :  .  5. 岡村　莉桜 周南ＳＣ 中3 15 :  .  
6. 上瀬　知花 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  6. 豊島　歩実 周南ＳＣ 中2 13 :  .  
7. 崎西　彩子 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  7. 水口　芽衣 イトマン堅田 中2 14 :  .  
8. 不動　佳桜 周南ＳＣ 中2 14 :  .  8. 仲子　知花 ＫＳＧ・徳山 中3 15 :  .  
9. 小林　柚稀 SSS防府 中2 14 :  .  9. 柚山　妃依 ＫＳＧ柳井 高3 17 :  .  

１４組 年齢 時間　 １８組 年齢 時間　
0. 高坂つぐみ SSS山口 中3 15 :  .  0. 江本　　唯 西京 高3 18 :  .  
1. 高橋由純穂 HOS OGURA 小5 10 :  .  1. 齋藤　桃葉 ＫＳＧ柳井 中3 15 :  .  
2. 山川　詩織 ＮＡＰ 中1 13 :  .  2. 石川　万葉 太陽．COM 高1 15 :  .  
3. 中村　　凛 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  3. 鍵田　　凛 西京 高3 18 :  .  
4. 上瀬　由希 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中3 15 :  .  4. 坂下　花菜 佐伯鶴城高 高3 18 :  .  
5. 林　香里奈 ウィング倉橋 中3 15 :  .  5. 國弘　珠愛 SSS山口 高1 16 :  .  
6. 堀本　結月 SSS岩国 中2 13 :  .  6. 勝本　紫乃 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
7. 神宮司釉月 HOS OGURA 中1 13 :  .  7. 佐藤　由菜 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中2 14 :  .  
8. 工藤　琉花 ＮＡＰ 中2 13 :  .  8. 竹廣　美優 SSS岩国 中3 15 :  .  
9. 守永　結月 SSS宇部 小6 12 :  .  9. 井村　愛奈 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中2 14 :  .  

№8 男子   50m 自由形
個人種目

１５組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 西村　真緒 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  0.
1. 村田　奏音 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  1. 山岡優一郎 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
2. 増野　百花 太陽．COM 中1 13 :  .  2. 長尾　　遼 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
3. 尾浜　芽依 ウィング倉橋 中2 14 :  .  3. 窪田　　樹 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
4. 乗安　優月 西京 高1 15 :  .  4. 青木　玲旺 周南ＳＣ 小2 7 :  .  
5. 金子　　蓮 SSS岩国 高1 15 :  .  5. 山縣　勇利 周南ＳＣ 幼 6 :  .  
6. 寺山　桜希 SSS山口 中3 14 :  .  6. 齋木　春杜 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
7. 小野　瑞桔 SSS岩国 小6 11 :  .  7. 藤村　亮輔 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  
8. 新原歩乃果 周南ＳＣ 中2 13 :  .  8. 山本　蓮翔 ＫＳＧ・徳山 小1 6 :  .  
9. 足立　光咲 SSS山口 中1 13 :  .  9.

１６組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 松本　来海 つくみＪＳＣ 中2 13 :  .  0. 上田　和嬉 SSS防府 小1 7 :  .  
1. 外山　芽彩 SSS防府 高1 16 :  .  1. 河井　涼翔 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
2. 矢野帆乃果 山口大学 大4 21 :  .  2. 内山　匠馬 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小4 9 :  .  
3. 山本ゆづき ＫＳＧ柳井 高3 17 :  .  3. 三好　統護 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
4. 岡部　　詩 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中1 13 :  .  4. 眺野　智嵩 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
5. 網永　郁美 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  5. 関　　亮翔 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
6. 水谷明日香 SSS防府 中3 15 :  .  6. 龍野　佑大 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 8 :  .  
7. 石坂　桜瀬 ウィング倉橋 中1 12 :  .  7. 中村　秋翔 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
8. 山本　楓乃 ＫＳＧ新下関 高2 16 :  .  8. 内田　皇冴 小野田ＳＣ 小2 8 :  .  
9. 津森紗弥香 ＮＡＰ 中2 13 :  .  9. 栗山　凛大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
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№8 男子   50m 自由形
個人種目

３組 年齢 時間　 ７組 年齢 時間　
0. 三戸　祐輝 SSS山口 小3 8 :  .  0. 和田　拓隼 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  
1. 藤田　昌三 小野田ＳＣ 小1 7 :  .  1. 石井　愛翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
2. 藤井　　蒼 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 8 :  .  2. 井上　徹平 SSS山口 小5 11 :  .  
3. 飯田　大稀 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 11 :  .  3. 田村　風汰 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 10 :  .  
4. 松本　葉太 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  4. 鈴木　大翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
5. 柳樂　八雲 SSS岩国 小3 9 :  .  5. 佐々木晴悠 SSS防府 小3 9 :  .  
6. 山田　隼聖 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  6. 中山　奏佑 浜田ＳＳ 小5 11 :  .  
7. 山本　倖久 SSS岩国 小4 9 :  .  7. 中川朔太朗 NAHOMIX 小4 9 :  .  
8. 松本　慶明 太陽．COM 小3 8 :  .  8. 伊東　誠尋 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
9. 藤村　逢可 太陽．COM 小1 7 :  .  9. 柴田　友陽 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  

４組 年齢 時間　 ８組 年齢 時間　
0. 竹田　葵生 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 11 :  .  0. 加藤　大樹 SSS岩国 小3 9 :  .  
1. 上田　隼大 太陽．COM 小3 8 :  .  1. 光永　吉翔 SSS防府 小4 10 :  .  
2. 信秋　洸太 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  2. 山本　悠賀 高水 高1 15 :  .  
3. 中島　唯護 太陽FC石見 小4 9 :  .  3. 松井　玲太 ＫＳＧ・徳山 小4 10 :  .  
4. 小川　遼真 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  4. 櫻井　　湊 サン府中ＳＳ 小5 10 :  .  
5. 清水　遥人 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  5. 青木　優晴 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
6. 藤原　世識 ＫＳＧ新下関 小3 8 :  .  6. 福谷　奏佑 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
7. 内山　新太 ＫＳＧ柳井 小3 9 :  .  7. 南條　志馬 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小4 9 :  .  
8. 高田　稜央 SSS防府 小3 9 :  .  8. 吉村元太郎 太陽．COM 小5 11 :  .  
9. 塚本　琉海 ＫＳＧ柳井 小4 10 :  .  9. 堀本　大和 SSS岩国 小4 10 :  .  

５組 年齢 時間　 ９組 年齢 時間　
0. 藤本　理恩 SSS岩国 小4 9 :  .  0. 永久琥太郎 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
1. 大橋　結心 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  1. 安野　憲造 浜田ＳＳ 中1 12 :  .  
2. 原田　泰地 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  2. 内海　瑠斗 サン府中ＳＳ 小5 11 :  .  
3. 田頭　真啓 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  3. 福田　涼太 ＫＳＧ柳井 中1 13 :  .  
4. 馬場　晴己 ＮＡＰ 小5 11 :  .  4. 山縣　悠人 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
5. 川内　壮琉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  5. 佐藤　康大 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  
6. 内山　瑛太 ＫＳＧ柳井 小5 10 :  .  6. 内山　佑都 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
7. 佐藤　　翔 SSS岩国 小3 8 :  .  7. 新原加和大 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
8. 末成　壮史 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  8. 深津　康太 ＮＡＰ 小5 10 :  .  
9. 森口　優輝 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小4 9 :  .  9. 狩俣　和希 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  

６組 年齢 時間　 １０組 年齢 時間　
0. 清水　心斗 周南ＳＣ 小5 10 :  .  0. 八木　拓真 ＫＳＧ柳井 中1 13 :  .  
1. 町田進次郎 ＫＳＧ柳井 小5 11 :  .  1. 小関　瑛太 ＫＳＧ柳井 小4 10 :  .  
2. 吉冨　陽太 小野田ＳＣ 小5 10 :  .  2. 梶原　　漣 SSS防府 小6 11 :  .  
3. 吉國　玲音 周南ＳＣ 小3 9 :  .  3. 上領　臣汰 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
4. 岡﨑　竣大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  4. 宗形諒太郎 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  
5. 吉冨　颯真 ＫＳＧ新下関 小3 9 :  .  5. 鎌田　一輝 NAHOMIX 小4 9 :  .  
6. 屋敷　祥太 SSS山口 小4 9 :  .  6. 山本倫之祐 SSS岩国 小6 11 :  .  
7. 渡邉　成那 周南ＳＣ 小4 10 :  .  7. 木村　瑠衣 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  
8. 金田　　樹 SSS防府 小4 9 :  .  8. 岡田　来馬 NAHOMIX 小4 9 :  .  
9. 田中　遥葵 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  9. 木橋　幸心 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
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№8 男子   50m 自由形
個人種目

１１組 年齢 時間　 １５組 年齢 時間　
0. 山本　純希 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  0. 中村　太陽 ＫＳＧ新下関 中1 13 :  .  
1. 尾浜　優也 ウィング倉橋 中1 13 :  .  1. 石丸　志龍 SSS防府 中2 13 :  .  
2. 清崎　颯真 SSS宇部 小5 11 :  .  2. 前田　　嵐 ＫＳＧ柳井 中2 14 :  .  
3. 渡邉　蒼太 周南ＳＣ 小6 12 :  .  3. 梶原　流唯 SSS防府 中3 15 :  .  
4. 三輪航次郎 太陽．COM 中1 13 :  .  4. 新原　拓実 ＫＳＧ柳井 中3 14 :  .  
5. 久楽　直輝 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  5. 吉冨　颯太 小野田ＳＣ 高3 18 :  .  
6. 松岡　想真 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  6. 池田　一翔 SSS山口 中3 14 :  .  
7. 岩崎　敢亮 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  7. 光永　大澄 SSS防府 中1 12 :  .  
8. 平野慎太郎 HOS OGURA 小6 12 :  .  8. 金田　琉希 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  
9. 長澤　健斗 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  9. 吉田　星碧 周南ＳＣ 中3 14 :  .  

１２組 年齢 時間　 １６組 年齢 時間　
0. 松永　聖也 ＮＡＰ 小6 12 :  .  0. 皆元　　隼 SSS岩国 中3 15 :  .  
1. 宮川　一晟 SSS防府 小4 10 :  .  1. 田中羚央人 小野田ＳＣ 高2 17 :  .  
2. 皆元　　陽 SSS岩国 中1 12 :  .  2. 吉岡　奏音 ＮＡＰ 高1 15 :  .  
3. 高垣　温斗 NAHOMIX 小5 11 :  .  3. 岩崎凰士朗 ＫＳＧ新下関 中2 14 :  .  
4. 上田　龍仁 太陽．COM 小6 12 :  .  4. 甲斐　陸翔 SSS宇部 中3 14 :  .  
5. 中原　寿基 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  5. 木橋　斗李 ＫＳＧ・徳山 小6 12 :  .  
6. 池上健志郎 周南ＳＣ 小5 11 :  .  6. 石井　雄大 SSS山口 中1 13 :  .  
7. 佐原弥太郎 SSS山口 小6 11 :  .  7. 伊藤　誠悟 SSS山口 中3 15 :  .  
8. 長菅　太星 SSS防府 小5 10 :  .  8. 黒瀬　琉唯 ＫＳＧ新下関 中3 14 :  .  
9. 菊本　悠生 ＫＳＧ・徳山 中1 12 :  .  9. 尾崎　勇翔 防長ＳＣ 小6 12 :  .  

１３組 年齢 時間　 １７組 年齢 時間　
0. 橋本　悠人 SSS防府 中2 14 :  .  0. 木橋　　啓 SSS山口 中3 15 :  .  
1. 吉冨誠志郎 SSS宇部 小4 9 :  .  1. 梅田　大雅 SSS防府 中3 14 :  .  
2. 竹廣　昴汰 SSS岩国 小5 10 :  .  2. 橋本　将弥 山口大学 大3 20 :  .  
3. 大橋　爽真 ＮＡＰ 中2 13 :  .  3. 東　　友晴 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
4. 金本瑛志朗 SSS岩国 中2 13 :  .  4. 薬師寺逸生 山口大学 大3 21 :  .  
5. 冨村心太郎 SSS防府 中2 13 :  .  5. 常松　皇志 平田ＳＳ 中1 12 :  .  
6. 井上　優作 SSS山口 中1 13 :  .  6. 竹内　俐王 ＮＡＰ 中1 13 :  .  
7. 古澤　悠成 ウィング倉橋 小5 11 :  .  7. 三戸　洸璃 SSS山口 中3 15 :  .  
8. 山口　晴輝 SSS岩国 中1 13 :  .  8. 池田　優矢 ＮＡＰ 高1 15 :  .  
9. 田頭　陽葵 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  9. 吉本　昇矢 サン府中ＳＳ 中3 14 :  .  

１４組 年齢 時間　 １８組 年齢 時間　
0. 藤田　柊一 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  0. 新山　哲大 SSS宇部 高1 16 :  .  
1. 北島　康介 浜田ＳＳ 小6 12 :  .  1. 吉永　天星 ＫＳＧ新下関 高3 17 :  .  
2. 皆元　　樹 SSS岩国 中2 14 :  .  2. 山岡　颯眞 ＮＡＰ 高1 16 :  .  
3. 徳光　諒亮 SSS宇部 高2 16 :  .  3. 渡邉　嘉洋 NAHOMIX 高2 16 :  .  
4. 岩崎琥士朗 ＫＳＧ新下関 中2 14 :  .  4. 山川隼太郎 ＮＡＰ 中3 15 :  .  
5. 柳　　絢介 NAHOMIX 中2 13 :  .  5. 尾崎　遥葵 防長ＳＣ 中3 14 :  .  
6. 高松　颯馬 NAHOMIX 中2 14 :  .  6. 戸川　渉生 小野田ＳＣ 小6 12 :  .  
7. 戸川　彪生 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  7. 吉冨翔太郎 SSS宇部 中2 14 :  .  
8. 兼丸　耀汰 ＫＳＧ・徳山 中1 12 :  .  8. 北村　陸翔 周南ＳＣ 中2 14 :  .  
9. 豊島　寛規 周南ＳＣ 小6 11 :  .  9. 清木　　蒼 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  
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№8 男子   50m 自由形 №9 女子  200m 背泳ぎ
個人種目 個人種目

１９組 年齢 時間　 １組 [№9,10－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　
0. 北川　一太 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 16 :  .  0. 青木　愛珠 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
1. 安藤　伶王 小野田ＳＣ 高2 16 :  .  1. 藤田　睦子 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
2. 藤中　洸希 NAHOMIX 高3 17 :  .  2. 浅津怜美花 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  
3. 下川　　逞 ＮＡＰ 高1 16 :  .  3. 中野　心晴 サン府中ＳＳ 中2 13 :  .  
4. 藤川　瑠架 九産大 大4 21 :  .  4. 鈴木　万葉 高水 高1 15 :  .  
5. 村上　悠斗 NAHOMIX 高2 17 :  .  5. 福永　茉羽 周南ＳＣ 高2 16 :  .  
6. 寺門　朔海 浜田ＳＳ 高3 18 :  .  6. 西川　陽菜 太陽．COM 中2 14 :  .  
7. 渡邊　隼士 山口大学 大4 21 :  .  7.
8. 根本　啄弥 SSS宇部 高1 15 :  .  8.
9. 島根　立守 太陽．COM 大4 21 :  .  9.

№10 男子  200m 背泳ぎ
個人種目

２０組 年齢 時間　 １組 [№9,10－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　
0. 石井　創大 SSS山口 高2 17 :  .  0.
1. 大槻　敢太 西京 高1 15 :  .  1.
2. 中野　　斡 ウィング倉橋 高2 17 :  .  2.
3. 中川樹之介 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高3 18 :  .  3.
4. 原田　　充 SSS防府 35 :  .  4.
5. 琴谷　治生 立命館大学 大2 20 :  .  5.
6. 河井　柊基 ＫＳＧ・徳山 高1 15 :  .  6.
7. 沖元虎太郎 ウィング倉橋 高3 18 :  .  7. 岡本　渉吾 ＫＳＧ新下関 中3 14 :  .  
8. 水坂　明聖 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 15 :  .  8. 仲　顕士朗 ＫＳＧ新下関 中2 13 :  .  
9. 髙場　皓成 SSS山口 高2 16 :  .  9. 宮島　賛多 SSS宇部 中2 13 :  .  

２１組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 林　依於俐 SSS岩国 高2 16 :  .  0. 山本　英太 SSS岩国 中2 13 :  .  
1. 中西　駿翔 HOS OGURA 高2 16 :  .  1. 上根　秀斗 立命館大学 大2 20 :  .  
2. 貴戸　海翔 九州共立大 大4 22 :  .  2. 佐々木　羚 ﾗｲｿﾞｱST 大1 18 :  .  
3. 森田　大地 ＫＳＧ・徳山 高3 18 :  .  3. 伊藤　冬児 防長ＳＣ 中3 14 :  .  
4. 東島　拓己 九州共立大 大4 21 :  .  4. 加藤　　理 山陰ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 29 :  .  
5. 中村　宥斗 HOS OGURA 高3 17 :  .  5. 浅津　晴道 浜田ＳＳ 高3 18 :  .  
6. 布木　絢也 九州共立大 大1 18 :  .  6. 萩　　優心 HOS OGURA 高2 17 :  .  
7. 野々下大耀 ＫＳＧ・徳山 中3 15 :  .  7. 幸田　樹斗 HOS OGURA 高3 17 :  .  
8. 津山　凛成 SSS山口 高2 16 :  .  8. 丸山　佑真 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 16 :  .  
9. 國定　海杜 HOS OGURA 高2 16 :  .  9. 佐々木隆一朗 浜田ＳＳ 高1 15 :  .  

№11 女子  100m 平泳ぎ
個人種目

２２組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 星野　雄亮 SCARLET 27 :  .  0.
1. 林　　睦己 SSS岩国 高2 16 :  .  1. 太田　芭菜 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
2. 寺井　悠晴 九産大 大2 19 :  .  2. 福庭　愛羅 SSS岩国 小4 9 :  .  
3. 宮田幸生羅 九州共立大 大1 18 :  .  3. 伊藤光桜凪 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
4. 藤本　笠斗 イトマン草津 高3 18 :  .  4. 森本　優羽 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
5. 吉岡　舜将 九州共立大 大4 21 :  .  5. 中村莉々花 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
6. 林　　大介 ﾗｲｿﾞｱST 26 :  .  6. 新谷　美月 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
7. 髙尾　涼太 九州共立大 大1 19 :  .  7. 谷口　　花 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
8. 田中　陽大 立命館大学 大4 23 :  .  8. 梅本　千愛 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
9. 山下謙太郎 SSS山口 高2 16 :  .  9.
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№11 女子  100m 平泳ぎ
個人種目

２組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 冨山　志織 小野田ＳＣ 中3 15 :  .  0. 高杉　翔真 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
1. 長井　心花 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  1. 石井　肖得 SSS山口 55 :  .  
2. 中尾　礼奈 SSS山口 中1 13 :  .  2. 長澤　健斗 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  
3. 内田　真琴 周南ＳＣ 小4 10 :  .  3. 天野　真紅 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
4. 石本　璃子 太陽．COM 中2 14 :  .  4. 礒本　瑛晨 SSS岩国 小6 12 :  .  
5. 中村　莉桜 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 13 :  .  5. 八木　拓真 ＫＳＧ柳井 中1 13 :  .  
6. 森本　希依 周南ＳＣ 中1 12 :  .  6. 岡田　来馬 NAHOMIX 小4 9 :  .  
7. 札場　心結 小野田ＳＣ 小5 11 :  .  7. 鈴木　大翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
8. 阿部　琴音 はるおか山口 小6 11 :  .  8. 安田　裕斗 ＫＳＧ新下関 小5 10 :  .  
9. 石黒　美波 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  9. 伊東　誠尋 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  

３組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 日下部妃星 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  0. 渡邉　蒼太 周南ＳＣ 小6 12 :  .  
1. 林　香里奈 ウィング倉橋 中3 15 :  .  1. 西中　健二 SSS宇部 中2 14 :  .  
2. 荒堀紗也佳 ＫＳＧ柳井 高1 15 :  .  2. 前田　周志 イトマン堅田 小6 11 :  .  
3. 池永　瑞帆 太陽．COM 高2 16 :  .  3. 河村　佳飛 東和ＳＣ 中1 12 :  .  
4. 村本　季莉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 高3 17 :  .  4. 天野　汐音 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 14 :  .  
5. 竹永　悠里 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  5. 横山　幸咲 ＫＳＧ柳井 中2 13 :  .  
6. 大場　美和 ＮＡＰ 中2 13 :  .  6. 財満　絢大 SSS山口 中1 13 :  .  
7. 宮地　七海 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  7. 梶原　流唯 SSS防府 中3 15 :  .  
8. 竹永　光里 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  8. 長尾　篤希 周南ＳＣ 小6 11 :  .  
9. 野村　月那 太陽．COM 中1 12 :  .  9. 弘中　陽悠 太陽．COM 中2 13 :  .  

４組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 秦　　清乃 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 14 :  .  0. 河本　昊隆 ＫＳＧ新下関 中3 15 :  .  
1. 西村　理茉 ＮＡＰ 中3 15 :  .  1. 佐藤　圭春 ＮＡＰ 中3 15 :  .  
2. 東　　祐愛 枚方ＳＳ 中2 13 :  .  2. 深川　和真 西京 高3 18 :  .  
3. 森田　栞奈 ＫＳＧ・徳山 高2 16 :  .  3. 西中宏太郎 SSS宇部 高2 17 :  .  
4. 前田　京希 イトマン近江 高2 17 :  .  4. 稲吉　諒馬 九州共立大 大4 21 :  .  
5. 酒井　　萌 イトマン堅田 中3 15 :  .  5. 垰　　聡真 NAHOMIX 大1 19 :  .  
6. 立道　晴佳 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中2 13 :  .  6. 池田　一翔 SSS山口 中3 14 :  .  
7. 池田　佳恩 西京 高2 16 :  .  7. 淵上　耀介 山口大学 大2 19 :  .  
8. 山下　紗七 HOS OGURA 高3 17 :  .  8. 佐々木彬人 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  
9. 岡村　芽依 周南ＳＣ 中2 13 :  .  9. 安田　一真 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  

№12 男子  100m 平泳ぎ
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 屋敷　虹太 SSS山口 中3 15 :  .  
1. 1. 松井　　優 ウィング倉橋 中3 15 :  .  
2. 2. 屋敷　颯音 SSS山口 高2 17 :  .  
3. 飯田　大稀 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 11 :  .  3. 百田　淳人 九州共立大 大2 19 :  .  
4. 安藤　大貴 SSS山口 小5 11 :  .  4. 末次　良丞 周南ＳＣ 高2 16 :  .  
5. 清水　遥人 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  5. 小出琉之介 いずみ能登川 高1 16 :  .  
6. 6. 野稲　太陽 大阪大学 大3 21 :  .  
7. 7. 小野　佑人 つくみＪＳＣ 中3 15 :  .  
8. 8. 永山　暁啓 SSS宇部 37 :  .  
9. 9. 天野　琥珀 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 高3 17 :  .  
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№12 男子  100m 平泳ぎ
個人種目

６組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 原田　　海 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  0. 角田さつ紀 SSS山口 小4 10 :  .  
1. 中谷　駿斗 大阪大学 大3 20 :  .  1. 右田　香心 SSS防府 小4 10 :  .  
2. 西村　真速 九州共立大 大2 19 :  .  2. 三牧　　花 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
3. 谷口　靖英 ﾗｲｿﾞｱST 31 :  .  3. 加藤　優乃 SSS岩国 小5 11 :  .  
4. 稲垣　大智 ＫＳＧ・徳山 25 :  .  4. 田中向日葵 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
5. 板橋　佑真 九州共立大 大4 22 :  .  5. 前田　樹里 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
6. 石井　　歩 大阪大学 大4 22 :  .  6. 山本　彩花 SSS山口 小5 11 :  .  
7. 牛見　元春 周南ＳＣ 専4 18 :  .  7. 福場　光莉 NAHOMIX 小3 9 :  .  
8. 宇田　颯葵 九州共立大 大2 19 :  .  8. 山下真優樺 小野田ＳＣ 中2 14 :  .  
9. 内村　唯人 九州共立大 大4 22 :  .  9. 高杉　美優 周南ＳＣ 中1 12 :  .  

№13 女子   50m バタフライ
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 梅本　來愛 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
1. 1. 竹内　鈴藍 ＮＡＰ 小4 10 :  .  
2. 2. 舛野恵怜那 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
3. 竹内　文乃 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 10 :  .  3. 松田　紗和 SSS山口 小6 11 :  .  
4. 久保　静音 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  4. 宮近　　杏 防長ＳＣ 小6 12 :  .  
5. 菅野　琉朱 SSS山口 小2 8 :  .  5. 智原　愛夏 SSS岩国 小6 12 :  .  
6. 6. 富田　楓花 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  
7. 7. 稲田　楓愛 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  
8. 8. 岩崎　心音 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  
9. 9. 宮澤　香帆 SSS宇部 小6 11 :  .  

２組 年齢 時間　 ６組 年齢 時間　
0. 久保　結菜 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  0. 伊藤　雪児 防長ＳＣ 小5 10 :  .  
1. 下田　杏南 ＮＡＰ 小3 8 :  .  1. 芝原　美絢 イトマン堅田 小5 10 :  .  
2. 篁　　理帆 SSS山口 小4 9 :  .  2. 板敷　莉奈 はるおか山口 中1 13 :  .  
3. 山本哩衣沙 SSS岩国 小2 7 :  .  3. 森下紗弥香 浜田ＳＳ 小6 12 :  .  
4. 猪俣　結加 SSS防府 小2 8 :  .  4. 山田　咲花 枚方ＳＳ 中2 14 :  .  
5. 亀田　美月 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  5. 山本　楓乃 ＫＳＧ新下関 高2 16 :  .  
6. 吉田　　鈴 SSS岩国 小3 8 :  .  6. 中村　　凛 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  
7. 繁桝　栞和 サン府中ＳＳ 小4 10 :  .  7. 守永　結月 SSS宇部 小6 12 :  .  
8. 谷口　　花 周南ＳＣ 小3 8 :  .  8. 中村　彩葉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  
9. 磯部　志帆 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小2 7 :  .  9. 木橋　桜花 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  

３組 年齢 時間　 ７組 年齢 時間　
0. 周山　　桃 ＫＳＧ新下関 小3 9 :  .  0. 山本　玲奈 ＫＳＧ・徳山 高3 17 :  .  
1. 乗安　優亜 ＮＡＰ 小6 12 :  .  1. 瀬畑カンナ 西京 高1 16 :  .  
2. 丸山莉衣咲 SSS宇部 小5 10 :  .  2. 森重　　澪 ＫＳＧ・徳山 高2 17 :  .  
3. 建林　心陽 はるおか山口 小4 9 :  .  3. 守永　優香 SSS宇部 中3 14 :  .  
4. 河野　　凜 ＫＳＧ柳井 小5 11 :  .  4. 徳門　　有 九州共立大 大2 20 :  .  
5. 臺　　心葉 SSS山口 小5 10 :  .  5. 塩田　朱梨 はるおか山口 高2 16 :  .  
6. 狩俣　未來 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  6. 竹元　彩湖 イトマン大津 中1 12 :  .  
7. 谷川　愛奈 SSS岩国 小5 11 :  .  7. 宮内　咲穂 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 14 :  .  
8. 中村莉々花 周南ＳＣ 小4 10 :  .  8. 青木　夕桜 周南ＳＣ 高1 16 :  .  
9. 椿　歩乃佳 ＫＳＧ・徳山 小4 10 :  .  9. 立道　美晴 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小6 12 :  .  
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№14 男子   50m バタフライ
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 松井　玲太 ＫＳＧ・徳山 小4 10 :  .  
1. 1. 吉冨　颯真 ＫＳＧ新下関 小3 9 :  .  
2. 2. 光永　吉翔 SSS防府 小4 10 :  .  
3. 栗山　凛大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  3. 狩俣　和希 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  
4. 藤田　昌三 小野田ＳＣ 小1 7 :  .  4. 平野慎太郎 HOS OGURA 小6 12 :  .  
5. 中村　秋翔 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  5. 小関　瑛太 ＫＳＧ柳井 小4 10 :  .  
6. 6. 皆元　　陽 SSS岩国 中1 12 :  .  
7. 7. 福谷　奏佑 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
8. 8. 木村　瑠衣 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  
9. 9. 佐々木晴悠 SSS防府 小3 9 :  .  

２組 年齢 時間　 ６組 年齢 時間　
0. 0. 佐原弥太郎 SSS山口 小6 11 :  .  
1. 森口　優輝 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小4 9 :  .  1. 宮川　一晟 SSS防府 小4 10 :  .  
2. 飯田　啓斗 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  2. 高垣　温斗 NAHOMIX 小5 11 :  .  
3. 松本　葉太 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  3. 池上健志郎 周南ＳＣ 小5 11 :  .  
4. 塚本　琉海 ＫＳＧ柳井 小4 10 :  .  4. 中原　寿基 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  
5. 小川　遼真 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  5. 田頭　陽葵 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  
6. 松本　　興 周南ＳＣ 小3 9 :  .  6. 久楽　直輝 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  
7. 信秋　洸太 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  7. 鎌田　一輝 NAHOMIX 小4 9 :  .  
8. 龍野　佑大 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 8 :  .  8. 吉冨誠志郎 SSS宇部 小4 9 :  .  
9. 9. 青木　優晴 周南ＳＣ 小5 10 :  .  

３組 年齢 時間　 ７組 年齢 時間　
0. 屋敷　祥太 SSS山口 小4 9 :  .  0. 冨村心太郎 SSS防府 中2 13 :  .  
1. 馬場　晴己 ＮＡＰ 小5 11 :  .  1. 富田　悠仁 ＫＳＧ新下関 小5 11 :  .  
2. 堀本　大和 SSS岩国 小4 10 :  .  2. 磯中　斗眞 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  
3. 中島　唯護 太陽FC石見 小4 9 :  .  3. 戸川　彪生 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  
4. 新原加和大 周南ＳＣ 小5 10 :  .  4. 山下　航輝 NAHOMIX 高2 17 :  .  
5. 原田　泰地 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  5. 片岡　　健 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小6 11 :  .  
6. 渡辺　隼士 周南ＳＣ 小3 9 :  .  6. 藤井　志音 ＮＡＰ 小5 11 :  .  
7. 高田　稜央 SSS防府 小3 9 :  .  7. 今井　諒星 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  
8. 田頭　真啓 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  8. 森田　海琉 イトマン堅田 小4 10 :  .  
9. 佐藤　　翔 SSS岩国 小3 8 :  .  9. 竹廣　昴汰 SSS岩国 小5 10 :  .  

４組 年齢 時間　 ８組 年齢 時間　
0. 渡邉　成那 周南ＳＣ 小4 10 :  .  0. 池田　　瑛 ＫＳＧ・徳山 中1 13 :  .  
1. 木橋　幸心 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  1. 常松　皇志 平田ＳＳ 中1 12 :  .  
2. 中川朔太朗 NAHOMIX 小4 9 :  .  2. 相田　常之 SCARLET 29 :  .  
3. 町田進次郎 ＫＳＧ柳井 小5 11 :  .  3. 堀本　大地 SSS岩国 中3 15 :  .  
4. 加藤　大樹 SSS岩国 小3 9 :  .  4. 杉本　　舷 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  
5. 田村　風汰 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 10 :  .  5. 篠原悠之介 SSS山口 中3 15 :  .  
6. 渡辺　結也 周南ＳＣ 小5 10 :  .  6. 渡邊　隼士 山口大学 大4 21 :  .  
7. 永久琥太郎 周南ＳＣ 小4 9 :  .  7. 中野　陽彩 SC隠岐 中3 14 :  .  
8. 藤井　寿人 ＫＳＧ柳井 小4 9 :  .  8. 安藤　伶王 小野田ＳＣ 高2 16 :  .  
9. 藤本　理恩 SSS岩国 小4 9 :  .  9. 木橋　斗李 ＫＳＧ・徳山 小6 12 :  .  
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№14 男子   50m バタフライ
個人種目

９組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 藤川　瑠架 九産大 大4 21 :  .  0. 守田　志帆 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
1. 森永　洸人 NAHOMIX 大1 19 :  .  1. 内田　咲奈 小野田ＳＣ 小5 10 :  .  
2. 島根　立守 太陽．COM 大4 21 :  .  2. 高杉　美優 周南ＳＣ 中1 12 :  .  
3. 桑島　啓輔 ﾗｲｿﾞｱST 25 :  .  3. 金明　結楽 浜田ＳＳ 小5 11 :  .  
4. 市川　舜明 OUHS 24 :  .  4. 伊藤　雪児 防長ＳＣ 小5 10 :  .  
5. 伊東　諒悟 防長ＳＣ 高2 17 :  .  5. 田中向日葵 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
6. 宮崎　郁弥 SCARLET 29 :  .  6. 小池　菜歩 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  
7. 水坂　明聖 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 15 :  .  7. 小金丸裕美 太陽．COM 小6 12 :  .  
8. 尾崎　遥葵 防長ＳＣ 中3 14 :  .  8. 舛野恵怜那 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
9. 福田　晃清 SSS宇部 小6 12 :  .  9. 足立　凪咲 SSS山口 小5 11 :  .  

№15 女子  400m 個人メドレー
個人種目

１組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 0. 山本　彩葉 SSS防府 小6 11 :  .  
1. 1. 牛尾　陽菜 浜田ＳＳ 中1 12 :  .  
2. 2. 武川　　楓 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  
3. 北田　侑子 SSS岩国 中2 14 :  .  3. 石黒　美羽 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 13 :  .  
4. 永嶌　莉子 九州共立大 大4 22 :  .  4. 徳永　　紬 はるおか山口 小6 11 :  .  
5. 煙草谷かんな 周南ＳＣ 中2 14 :  .  5. 木橋　桜花 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  
6. 6. 小林　柚稀 SSS防府 中2 14 :  .  
7. 7. 崎西　彩子 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  
8. 8. 稲田　楓愛 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  
9. 9. 岩岡　莉和 ＫＳＧ・徳山 小6 12 :  .  

№16 男子  400m 個人メドレー
個人種目

１組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 0. 上瀬　知花 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  
1. 岩崎凰士朗 ＫＳＧ新下関 中2 14 :  .  1. 吉山　和笑 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中3 15 :  .  
2. 吉本　武琉 西京 高1 15 :  .  2. 山川　詩織 ＮＡＰ 中1 13 :  .  
3. 前田　賢伸 イトマン堅田 中2 14 :  .  3. 上瀬　由希 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中3 15 :  .  
4. 石山　巧実 九州共立大 大4 21 :  .  4. 樋浦　真央 周南ＳＣ 高1 15 :  .  
5. 問田　凰天 西京 高1 16 :  .  5. 足立　光咲 SSS山口 中1 13 :  .  
6. 松井　　優 ウィング倉橋 中3 15 :  .  6. 堀本　結月 SSS岩国 中2 13 :  .  
7. 三牧　宗介 周南ＳＣ 中2 13 :  .  7. 栢　　愛美 周南ＳＣ 中1 12 :  .  
8. 田中　　颯 SSS宇部 中2 14 :  .  8. 工藤　琉花 ＮＡＰ 中2 13 :  .  
9. 9. 中村　遙花 ＫＳＧ・徳山 中1 13 :  .  

№17 女子  100m 自由形
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 石坂　桜瀬 ウィング倉橋 中1 12 :  .  
1. 1. 高橋由純穂 HOS OGURA 小5 10 :  .  
2. 青木　愛珠 周南ＳＣ 小3 8 :  .  2. 藏田　　凪 ＫＳＧ柳井 中3 15 :  .  
3. 吉村　桃花 太陽．COM 小2 7 :  .  3. 續　　琴音 I Family 24 :  .  
4. 谷川　愛奈 SSS岩国 小5 11 :  .  4. 荒堀紗也佳 ＫＳＧ柳井 高1 15 :  .  
5. 河野　　凜 ＫＳＧ柳井 小5 11 :  .  5. 横見　妃南 ＫＳＧ柳井 高1 16 :  .  
6. 久保　結菜 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  6. 尾浜　芽依 ウィング倉橋 中2 14 :  .  
7. 藤野　桃羽 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  7. 神宮司釉月 HOS OGURA 中1 13 :  .  
8. 8. 新原歩乃果 周南ＳＣ 中2 13 :  .  
9. 9. 下間　結可 太陽．COM 中1 12 :  .  
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№17 女子  100m 自由形
個人種目

６組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 津森紗弥香 ＮＡＰ 中2 13 :  .  0. 石井　愛翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
1. 小野　瑞桔 SSS岩国 小6 11 :  .  1. 中川朔太朗 NAHOMIX 小4 9 :  .  
2. 藤井　千賢 九州共立大 大1 19 :  .  2. 藤井　寿人 ＫＳＧ柳井 小4 9 :  .  
3. 山本ゆづき ＫＳＧ柳井 高3 17 :  .  3. 永久琥太郎 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
4. 佐野　真姫 枚方ＳＳ 小6 12 :  .  4. 佐藤　康大 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  
5. 乗安　優月 西京 高1 15 :  .  5. 吉冨　颯真 ＫＳＧ新下関 小3 9 :  .  
6. 増野　百花 太陽．COM 中1 13 :  .  6. 柳樂　八雲 SSS岩国 小3 9 :  .  
7. 矢野帆乃果 山口大学 大4 21 :  .  7. 中島　唯護 太陽FC石見 小4 9 :  .  
8. 小池　優羽 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  8. 松本　葉太 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
9. 村田　奏音 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  9. 池田　凱哉 SSS山口 小3 8 :  .  

７組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 大野　萌佳 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  0. 山本　悠賀 高水 高1 15 :  .  
1. 網永　郁美 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  1. 深津　康太 ＮＡＰ 小5 10 :  .  
2. 池田　　栞 西京 高2 17 :  .  2. 安野　憲造 浜田ＳＳ 中1 12 :  .  
3. 松本　来海 つくみＪＳＣ 中2 13 :  .  3. 梶原　　漣 SSS防府 小6 11 :  .  
4. 豊島　歩実 周南ＳＣ 中2 13 :  .  4. 平野慎太郎 HOS OGURA 小6 12 :  .  
5. 佐藤　由菜 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中2 14 :  .  5. 上田　龍仁 太陽．COM 小6 12 :  .  
6. 村橋　令佳 ＮＡＰ 高1 15 :  .  6. 中山　奏佑 浜田ＳＳ 小5 11 :  .  
7. 仲子　知花 ＫＳＧ・徳山 中3 15 :  .  7. 宗形諒太郎 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  
8. 柚山　妃依 ＫＳＧ柳井 高3 17 :  .  8. 和田　拓隼 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  
9. 橋本　茉季 イトマン守山 小6 11 :  .  9. 吉村元太郎 太陽．COM 小5 11 :  .  

８組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 水口　芽衣 イトマン堅田 中2 14 :  .  0. 平井　健太 太陽．COM 小6 11 :  .  
1. 大河原羽菜 枚方ＳＳ 中2 13 :  .  1. 松永　聖也 ＮＡＰ 小6 12 :  .  
2. 竹廣　美優 SSS岩国 中3 15 :  .  2. 井上　優作 SSS山口 中1 13 :  .  
3. 鍵田　　凛 西京 高3 18 :  .  3. 金田　琉希 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  
4. 坂下　花菜 佐伯鶴城高 高3 18 :  .  4. 北島　康介 浜田ＳＳ 小6 12 :  .  
5. 榎並　　蘭 九州共立大 大1 19 :  .  5. 小金丸秀一 太陽．COM 中3 14 :  .  
6. 國弘　珠愛 SSS山口 高1 16 :  .  6. 山口　晴輝 SSS岩国 中1 13 :  .  
7. 江本　　唯 西京 高3 18 :  .  7. 大橋　爽真 ＮＡＰ 中2 13 :  .  
8. 齋藤　桃葉 ＫＳＧ柳井 中3 15 :  .  8. 高松　颯馬 NAHOMIX 中2 14 :  .  
9. 高村　結菜 ＫＳＧ・徳山 高2 16 :  .  9. 内海　瑠斗 サン府中ＳＳ 小5 11 :  .  

№18 男子  100m 自由形
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 冨村心太郎 SSS防府 中2 13 :  .  
1. 1. 藤原　一貴 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  
2. 2. 宗森　奏樹 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
3. 関　　亮翔 周南ＳＣ 小3 8 :  .  3. 光永　大澄 SSS防府 中1 12 :  .  
4. 吉國　玲音 周南ＳＣ 小3 9 :  .  4. 豊島　寛規 周南ＳＣ 小6 11 :  .  
5. 清水　遥人 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  5. 吉岡　奏音 ＮＡＰ 高1 15 :  .  
6. 藤村　逢可 太陽．COM 小1 7 :  .  6. 徳光　諒亮 SSS宇部 高2 16 :  .  
7. 7. 石井　雄大 SSS山口 中1 13 :  .  
8. 8. 寺門　維吹 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  
9. 9. 金本瑛志朗 SSS岩国 中2 13 :  .  
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№18 男子  100m 自由形
個人種目

６組 年齢 時間　 １０組 年齢 時間　
0. 伊藤　誠悟 SSS山口 中3 15 :  .  0. 薗畠　悠晟 西京 高3 17 :  .  
1. 清木　　蒼 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  1. 中西　駿翔 HOS OGURA 高2 16 :  .  
2. 吉田　星碧 周南ＳＣ 中3 14 :  .  2. 林　依於俐 SSS岩国 高2 16 :  .  
3. 山下　航輝 NAHOMIX 高2 17 :  .  3. 御手洗勇希 九産大 大4 21 :  .  
4. 池田　優矢 ＮＡＰ 高1 15 :  .  4. 髙尾　涼太 九州共立大 大1 19 :  .  
5. 木橋　　啓 SSS山口 中3 15 :  .  5. 西田　　優 イトマン草津 高1 15 :  .  
6. 木橋　斗李 ＫＳＧ・徳山 小6 12 :  .  6. 東島　拓己 九州共立大 大4 21 :  .  
7. 甲斐　陸翔 SSS宇部 中3 14 :  .  7. 野々下大耀 ＫＳＧ・徳山 中3 15 :  .  
8. 皆元　　隼 SSS岩国 中3 15 :  .  8. 笠井　敦貴 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高2 16 :  .  
9. 中村　太陽 ＫＳＧ新下関 中1 13 :  .  9. 中川樹之介 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高3 18 :  .  

７組 年齢 時間　 １１組 年齢 時間　
0. 東　　友晴 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  0. 嘉村　起努 九州共立大 大1 19 :  .  
1. 福場　翔太 NAHOMIX 中2 14 :  .  1. 川越　翔空 イトマン草津 中3 15 :  .  
2. 尾崎　勇翔 防長ＳＣ 小6 12 :  .  2. 田中　陽大 立命館大学 大4 23 :  .  
3. 片山剛士朗 周南ＳＣ 中3 14 :  .  3. 林　　睦己 SSS岩国 高2 16 :  .  
4. 戸川　渉生 小野田ＳＣ 小6 12 :  .  4. 加藤　遼士 いずみ能登川 高3 18 :  .  
5. 梅田　大雅 SSS防府 中3 14 :  .  5. 藤本　笠斗 イトマン草津 高3 18 :  .  
6. 中村　勇仁 周南ＳＣ 中1 13 :  .  6. 山下謙太郎 SSS山口 高2 16 :  .  
7. 金明　裕矢 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  7. 中村　宥斗 HOS OGURA 高3 17 :  .  
8. 吉本　昇矢 サン府中ＳＳ 中3 14 :  .  8. 布木　絢也 九州共立大 大1 18 :  .  
9. 三戸　洸璃 SSS山口 中3 15 :  .  9. 森田　大地 ＫＳＧ・徳山 高3 18 :  .  

№19 女子  100m 背泳ぎ
個人種目

８組 年齢 時間　 １組 [№19,20－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　
0. 寺門　柊馬 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  0.
1. 藤中　洸希 NAHOMIX 高3 17 :  .  1. 河村　柚樹 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
2. 信國　快青 西京 高2 16 :  .  2. 片山　千咲 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
3. 根本　啄弥 SSS宇部 高1 15 :  .  3. 小松恵里花 高水 高2 16 :  .  
4. 下川　　逞 ＮＡＰ 高1 16 :  .  4. 伊藤光桜凪 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
5. 沖元虎太郎 ウィング倉橋 高3 18 :  .  5.
6. 水坂　明聖 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 15 :  .  6.
7. 吉冨翔太郎 SSS宇部 中2 14 :  .  7.
8. 竹廣　優汰 SSS岩国 中2 13 :  .  8.
9. 北川　一太 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 16 :  .  9.

９組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 吉田　敦哉 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  0. 今林　真緒 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  
1. 大槻　敢太 西京 高1 15 :  .  1. 中野　薫子 ウィング倉橋 中3 14 :  .  
2. 寺門　朔海 浜田ＳＳ 高3 18 :  .  2. 智原　愛夏 SSS岩国 小6 12 :  .  
3. 岩谷　樹希 浜田ＳＳ 中3 15 :  .  3. 長尾　心愛 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  
4. 星野　雄亮 SCARLET 27 :  .  4. 上村　姫依 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  
5. 中野　　斡 ウィング倉橋 高2 17 :  .  5. 加藤　優良 SSS岩国 中2 13 :  .  
6. 原田　　充 SSS防府 35 :  .  6. 安藤　美心 小野田ＳＣ 中3 14 :  .  
7. 琴谷　治生 立命館大学 大2 20 :  .  7. 松田　紗和 SSS山口 小6 11 :  .  
8. 廣中　陽己 SSS岩国 高2 17 :  .  8. 田中　璃來 SSS山口 小6 12 :  .  
9. 國定　海杜 HOS OGURA 高2 16 :  .  9. 菅野　琉衣 SSS山口 小4 10 :  .  
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№19 女子  100m 背泳ぎ
個人種目

３組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 不動　佳桜 周南ＳＣ 中2 14 :  .  0. 髙場　虹輝 SSS山口 中1 12 :  .  
1. 藤田　睦子 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  1. 宮島　賛多 SSS宇部 中2 13 :  .  
2. 寺山　桜希 SSS山口 中3 14 :  .  2. 藤田　柊一 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  
3. 外山　芽彩 SSS防府 高1 16 :  .  3. 石井　雄大 SSS山口 中1 13 :  .  
4. 浅津怜美花 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  4. 吉永　天星 ＫＳＧ新下関 高3 17 :  .  
5. 西川　陽菜 太陽．COM 中2 14 :  .  5. 山本　舜大 周南ＳＣ 中1 12 :  .  
6. 岩﨑　月南 九産大 大1 18 :  .  6. 仲　顕士朗 ＫＳＧ新下関 中2 13 :  .  
7. 鶴本　明音 周南ＳＣ 中1 12 :  .  7. 中島　拓己 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小6 11 :  .  
8. 河本　倖歩 ＫＳＧ新下関 小6 12 :  .  8. 皆元　　樹 SSS岩国 中2 14 :  .  
9. 国寄　稀優 ｲﾄﾏﾝ八日市 小4 9 :  .  9. 古澤　悠成 ウィング倉橋 小5 11 :  .  

４組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 千代　桃香 イトマン守山 小6 12 :  .  0. 佐々木隆一朗 浜田ＳＳ 高1 15 :  .  
1. 岡山　杏奈 イトマン彦根 中3 14 :  .  1. 新山　哲大 SSS宇部 高1 16 :  .  
2. 石川　万葉 太陽．COM 高1 15 :  .  2. 松浦　幸輝 平田ＳＳ 小6 12 :  .  
3. 吉永莉々佳 九州共立大 大4 21 :  .  3. 岡本　渉吾 ＫＳＧ新下関 中3 14 :  .  
4. 鈴木　万葉 高水 高1 15 :  .  4. 丸山　佑真 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高1 16 :  .  
5. 松本　　望 枚方ＳＳ 中2 13 :  .  5. 山本　英太 SSS岩国 中2 13 :  .  
6. 福永　茉羽 周南ＳＣ 高2 16 :  .  6. 石井　創大 SSS山口 高2 17 :  .  
7. 岡村　莉桜 周南ＳＣ 中3 15 :  .  7. 黒瀬　琉唯 ＫＳＧ新下関 中3 14 :  .  
8. 井村　愛奈 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中2 14 :  .  8. 福田　晃清 SSS宇部 小6 12 :  .  
9. 岡部　　詩 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中1 13 :  .  9. 内田　空知 はるおか山口 中2 13 :  .  

№20 男子  100m 背泳ぎ
個人種目

１組 [№19,20－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 工藤　　凱 枚方ＳＳ 中3 14 :  .  
1. 1. 本田　大士 九州共立大 大2 19 :  .  
2. 2. 南谷　研志 大阪公立大学 大4 23 :  .  
3. 3. 浅津　晴道 浜田ＳＳ 高3 18 :  .  
4. 4. 田村　進悟 SSS山口 高2 16 :  .  
5. 5. 萩　　優心 HOS OGURA 高2 17 :  .  
6. 川内　壮琉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  6. 今中　万裕 立命館大学 大3 20 :  .  
7. 清水　心斗 周南ＳＣ 小5 10 :  .  7. 伊藤　冬児 防長ＳＣ 中3 14 :  .  
8. 飯田　啓斗 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  8. 國定　海杜 HOS OGURA 高2 16 :  .  
9. 9. 大内　陸豊 佐伯鶴城高 高3 17 :  .  

№21 女子   50m 平泳ぎ
個人種目

２組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 吉國　玲音 周南ＳＣ 小3 9 :  .  0.
1. 岩谷　蒼大 浜田ＳＳ 小6 11 :  .  1.
2. 渡邉　慶志 SSS山口 中1 12 :  .  2. 川﨑　友里 SSS防府 小2 7 :  .  
3. 橋本　悠人 SSS防府 中2 14 :  .  3. 松永　望未 ＮＡＰ 小2 8 :  .  
4. 菊本　悠生 ＫＳＧ・徳山 中1 12 :  .  4. 田口　心晴 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
5. 礒本　瑛晨 SSS岩国 小6 12 :  .  5. 有吉　由夏 ＮＡＰ 小3 9 :  .  
6. 尾浜　優也 ウィング倉橋 中1 13 :  .  6. 下田　杏南 ＮＡＰ 小3 8 :  .  
7. 天野　真紅 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  7. 福谷　和奏 周南ＳＣ 小1 6 :  .  
8. 藤原　巧麒 ＫＳＧ新下関 小5 10 :  .  8.
9. 9.
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№21 女子   50m 平泳ぎ
個人種目

２組 年齢 時間　 ６組 年齢 時間　
0. 高垣　咲詠 NAHOMIX 小3 8 :  .  0. 垰坂菜々子 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  
1. 木庭　碧彩 SSS防府 小2 7 :  .  1. 森本　希依 周南ＳＣ 中1 12 :  .  
2. 久保田紗羽 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  2. 大場　美和 ＮＡＰ 中2 13 :  .  
3. 皆元　　菫 SSS岩国 小4 10 :  .  3. 石坂　桜瀬 ウィング倉橋 中1 12 :  .  
4. 太田　芭菜 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  4. 日下部妃星 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  
5. 菅野　琉朱 SSS山口 小2 8 :  .  5. 竹永　光里 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  
6. 大垣　海彩 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  6. 木下　愛海 イトマン堅田 小5 10 :  .  
7. 青木　真弓 NAHOMIX 小6 11 :  .  7. 内田　真琴 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
8. 大石　歩波 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  8. 石本　璃子 太陽．COM 中2 14 :  .  
9. 藤井　沙奈 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  9. 中村　莉桜 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 13 :  .  

３組 年齢 時間　 ７組 年齢 時間　
0. 山川よつ葉 防長ＳＣ 小3 9 :  .  0. 宮地　七海 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  
1. 大和　璃海 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  1. 林　香里奈 ウィング倉橋 中3 15 :  .  
2. 久保　咲月 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  2. 村本　季莉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 高3 17 :  .  
3. 前田　樹里 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  3. 竹永　悠里 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
4. 佐々木虹心 サン府中ＳＳ 小6 11 :  .  4. 山口　佑菜 立命館大学 大4 21 :  .  
5. 網永　心美 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  5. 池田　佳恩 西京 高2 16 :  .  
6. 松崎　結衣 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  6. 池永　瑞帆 太陽．COM 高2 16 :  .  
7. 青木　奈々 周南ＳＣ 小4 10 :  .  7. 新原歩乃果 周南ＳＣ 中2 13 :  .  
8. 谷口　　花 周南ＳＣ 小3 8 :  .  8. 野村　月那 太陽．COM 中1 12 :  .  
9. 松本　芽依 SSS防府 小3 8 :  .  9. 林　　千夏 ＫＳＧ・徳山 28 :  .  

№22 男子   50m 平泳ぎ
個人種目

４組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 伊藤　夏音 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  0.
1. 乗安　優亜 ＮＡＰ 小6 12 :  .  1.
2. 阿部　琴音 はるおか山口 小6 11 :  .  2.
3. 角田さつ紀 SSS山口 小4 10 :  .  3. 山縣　勇利 周南ＳＣ 幼 6 :  .  
4. 森本　優羽 周南ＳＣ 小5 10 :  .  4. 内山　匠馬 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小4 9 :  .  
5. 武石　美海 SSS岩国 小6 12 :  .  5. 青木　玲旺 周南ＳＣ 小2 7 :  .  
6. 山本　琴葉 周南ＳＣ 小5 10 :  .  6.
7. 永山　愛結 SSS宇部 小3 9 :  .  7.
8. 中村莉々花 周南ＳＣ 小4 10 :  .  8.
9. 岩崎　心音 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  9.

５組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 栢　　実咲 周南ＳＣ 小6 11 :  .  0. 中村　秋翔 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
1. 中塚　葉奈 SSS山口 小5 10 :  .  1. 栗山　凛大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
2. 武川　　楓 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  2. 柳樂　八雲 SSS岩国 小3 9 :  .  
3. 浜田　結生 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  3. 前野　　晴 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  
4. 札場　心結 小野田ＳＣ 小5 11 :  .  4. 渡辺　隼士 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
5. 山本　彩葉 SSS防府 小6 11 :  .  5. 山本　倖久 SSS岩国 小4 9 :  .  
6. 河村　季和 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  6. 眺野　智嵩 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
7. 稲田　楓愛 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  7. 龍野　佑大 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 8 :  .  
8. 梅本　來愛 周南ＳＣ 小5 10 :  .  8. 藤田　昌三 小野田ＳＣ 小1 7 :  .  
9. 井岡　杏実 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  9.
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№22 男子   50m 平泳ぎ
個人種目

３組 年齢 時間　 ７組 年齢 時間　
0. 三好　統護 周南ＳＣ 小3 8 :  .  0. 吉冨　颯太 小野田ＳＣ 高3 18 :  .  
1. 吉冨　陽太 小野田ＳＣ 小5 10 :  .  1. 高松　颯馬 NAHOMIX 中2 14 :  .  
2. 堀本　大和 SSS岩国 小4 10 :  .  2. 前田　周志 イトマン堅田 小6 11 :  .  
3. 藤本　理恩 SSS岩国 小4 9 :  .  3. 石丸　志龍 SSS防府 中2 13 :  .  
4. 内山　佑都 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  4. 天野　汐音 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 14 :  .  
5. 安藤　大貴 SSS山口 小5 11 :  .  5. 髙山　葵生 いずみ能登川 小5 11 :  .  
6. 新原加和大 周南ＳＣ 小5 10 :  .  6. 清崎　奨真 SSS宇部 中2 13 :  .  
7. 竹田　葵生 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 11 :  .  7. 齋藤　涼佑 周南ＳＣ 中2 13 :  .  
8. 原田　泰地 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  8. 兼丸　耀汰 ＫＳＧ・徳山 中1 12 :  .  
9. 吉國　玲音 周南ＳＣ 小3 9 :  .  9. 柳　　絢介 NAHOMIX 中2 13 :  .  

４組 年齢 時間　 ８組 年齢 時間　
0. 高松　一馬 NAHOMIX 小5 11 :  .  0. 林　　俊秀 ＫＳＧ・徳山 32 :  .  
1. 伊東　誠尋 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  1. 河村　佳飛 東和ＳＣ 中1 12 :  .  
2. 加藤　大樹 SSS岩国 小3 9 :  .  2. 安田　一真 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  
3. 和田　拓隼 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  3. 安藤　伶王 小野田ＳＣ 高2 16 :  .  
4. 佐藤　康大 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  4. 佐々木彬人 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  
5. 石井　愛翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  5. 東　　友晴 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
6. 金田　　樹 SSS防府 小4 9 :  .  6. 河本　昊隆 ＫＳＧ新下関 中3 15 :  .  
7. 岡﨑　竣大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  7. 田中羚央人 小野田ＳＣ 高2 17 :  .  
8. 井上　徹平 SSS山口 小5 11 :  .  8. 西村　祐志 NAHOMIX 高2 17 :  .  
9. 末成　壮史 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  9. 横山　幸咲 ＫＳＧ柳井 中2 13 :  .  

５組 年齢 時間　 ９組 年齢 時間　
0. 木橋　幸心 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  0. 垰　　聡真 NAHOMIX 大1 19 :  .  
1. 長澤　健斗 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  1. 深川　和真 西京 高3 18 :  .  
2. 岡田　来馬 NAHOMIX 小4 9 :  .  2. 永山　暁啓 SSS宇部 37 :  .  
3. 清崎　颯真 SSS宇部 小5 11 :  .  3. 原田　　海 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  
4. 山本　純希 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  4. 谷口　靖英 ﾗｲｿﾞｱST 31 :  .  
5. 池上健志郎 周南ＳＣ 小5 11 :  .  5. 板橋　佑真 九州共立大 大4 22 :  .  
6. 福田　涼太 ＫＳＧ柳井 中1 13 :  .  6. 野稲　太陽 大阪大学 大3 21 :  .  
7. 大橋　結心 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  7. 西中宏太郎 SSS宇部 高2 17 :  .  
8. 鈴木　大翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  8. 天野　琥珀 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 高3 17 :  .  
9. 安田　裕斗 ＫＳＧ新下関 小5 10 :  .  9. 渡邊　隼士 山口大学 大4 21 :  .  

№23 女子  100m バタフライ
個人種目

６組 年齢 時間　 １組 [№23,24－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　
0. 深津　康太 ＮＡＰ 小5 10 :  .  0. 猪俣　結加 SSS防府 小2 8 :  .  
1. 佐原弥太郎 SSS山口 小6 11 :  .  1. 新谷　美月 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
2. 渡邉　蒼太 周南ＳＣ 小6 12 :  .  2. 伊藤光桜凪 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
3. 南條　志馬 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小4 9 :  .  3. 建林　心陽 はるおか山口 小4 9 :  .  
4. 岩崎　敢亮 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  4. 舛野恵怜那 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
5. 長菅　太星 SSS防府 小5 10 :  .  5.
6. 長尾　篤希 周南ＳＣ 小6 11 :  .  6.
7. 松岡　想真 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  7.
8. 上田　龍仁 太陽．COM 小6 12 :  .  8.
9. 吉冨誠志郎 SSS宇部 小4 9 :  .  9.
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№23 女子  100m バタフライ
個人種目

２組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 伊藤　雪児 防長ＳＣ 小5 10 :  .  0. 岩崎琥士朗 ＫＳＧ新下関 中2 14 :  .  
1. 中村　彩葉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  1. 吉冨翔太郎 SSS宇部 中2 14 :  .  
2. 板敷　莉奈 はるおか山口 中1 13 :  .  2. 常松　皇志 平田ＳＳ 中1 12 :  .  
3. 西村　真緒 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  3. 森永　洸人 NAHOMIX 大1 19 :  .  
4. 門田　結奈 高水 高1 15 :  .  4. 山岡　颯眞 ＮＡＰ 高1 16 :  .  
5. 立道　美晴 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小6 12 :  .  5. 松井　　優 ウィング倉橋 中3 15 :  .  
6. 續　　琴音 I Family 24 :  .  6. 竹内　俐王 ＮＡＰ 中1 13 :  .  
7. 森下紗弥香 浜田ＳＳ 小6 12 :  .  7. 清木　　蒼 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  
8. 高垣こはる サン府中ＳＳ 中2 13 :  .  8. 松村　元気 周南ＳＣ 高1 16 :  .  
9. 上田　実侑 太陽．COM 中3 14 :  .  9. 池田　　瑛 ＫＳＧ・徳山 中1 13 :  .  

３組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 水谷明日香 SSS防府 中3 15 :  .  0. 中野　陽彩 SC隠岐 中3 14 :  .  
1. 森重　　澪 ＫＳＧ・徳山 高2 17 :  .  1. 北村　陸翔 周南ＳＣ 中2 14 :  .  
2. 守永　優香 SSS宇部 中3 14 :  .  2. 沖元虎太郎 ウィング倉橋 高3 18 :  .  
3. 徳門　　有 九州共立大 大2 20 :  .  3. 杉本　　舷 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  
4. 藤村　寧音 周南ＳＣ 高3 18 :  .  4. 原　　優真 修大協創 高1 15 :  .  
5. 塩田　朱梨 はるおか山口 高2 16 :  .  5. 立石　結士 ＫＳＧ新下関 高2 17 :  .  
6. 日下部美海 ＫＳＧ・徳山 高1 15 :  .  6. 伊藤　冬児 防長ＳＣ 中3 14 :  .  
7. 瀬畑カンナ 西京 高1 16 :  .  7. 篠原悠之介 SSS山口 中3 15 :  .  
8. 金子　　蓮 SSS岩国 高1 15 :  .  8. 髙場　皓成 SSS山口 高2 16 :  .  
9. 河村　芽生 ＫＳＧ・徳山 中2 14 :  .  9. 尾崎　遥葵 防長ＳＣ 中3 14 :  .  

№24 男子  100m バタフライ
個人種目

１組 [№23,24－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 小磯　蒼月 いずみ能登川 高1 16 :  .  
1. 1. 貴戸　海翔 九州共立大 大4 22 :  .  
2. 2. 宮崎　郁弥 SCARLET 29 :  .  
3. 3. 伊東　諒悟 防長ＳＣ 高2 17 :  .  
4. 4. 市川　舜明 OUHS 24 :  .  
5. 5. 高良　　悠 九州共立大 大2 19 :  .  
6. 高垣　温斗 NAHOMIX 小5 11 :  .  6. 塚本　竣也 ﾗｲｿﾞｱST 大3 21 :  .  
7. 鎌田　一輝 NAHOMIX 小4 9 :  .  7. 吉岡　舜将 九州共立大 大4 21 :  .  
8. 藤井　寿人 ＫＳＧ柳井 小4 9 :  .  8. 津山　凛成 SSS山口 高2 16 :  .  
9. 9. 河井　柊基 ＫＳＧ・徳山 高1 15 :  .  

№25 女子  200m 個人メドレー
個人種目

２組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 池上健志郎 周南ＳＣ 小5 11 :  .  0.
1. 富田　悠仁 ＫＳＧ新下関 小5 11 :  .  1. 青木　愛珠 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
2. 片岡　　健 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小6 11 :  .  2. 久保田紗羽 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  
3. 新原　拓実 ＫＳＧ柳井 中3 14 :  .  3. 長井　心花 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  
4. 福場　翔太 NAHOMIX 中2 14 :  .  4. 加藤　優乃 SSS岩国 小5 11 :  .  
5. 藤井　志音 ＮＡＰ 小5 11 :  .  5. 小池　菜歩 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  
6. 島野　哲郎 はるおか山口 56 :  .  6. 伊藤光桜凪 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  
7. 戸川　彪生 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  7. 河村　柚樹 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
8. 伊藤　桜児 防長ＳＣ 中1 12 :  .  8.
9. 青木　優晴 周南ＳＣ 小5 10 :  .  9.

全国ＪＯ夏季山口県予選 17 / 25 ページ



№25 女子  200m 個人メドレー №26 男子  200m 個人メドレー
個人種目 個人種目

２組 年齢 時間　 １組 年齢 時間　
0. 山下真優樺 小野田ＳＣ 中2 14 :  .  0.
1. 毛利　帆香 ＫＳＧ柳井 小6 12 :  .  1.
2. 栢　　実咲 周南ＳＣ 小6 11 :  .  2.
3. 栢　　愛美 周南ＳＣ 中1 12 :  .  3. 飯田　大稀 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 11 :  .  
4. 石黒　美羽 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 13 :  .  4. 佐藤　　翔 SSS岩国 小3 8 :  .  
5. 中村　遙花 ＫＳＧ・徳山 中1 13 :  .  5. 松本　　興 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
6. 岩岡　莉和 ＫＳＧ・徳山 小6 12 :  .  6. 関　　亮翔 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
7. 冨山　志織 小野田ＳＣ 中3 15 :  .  7.
8. 菅野　琉衣 SSS山口 小4 10 :  .  8.
9. 佐々木虹心 サン府中ＳＳ 小6 11 :  .  9.

３組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 工藤　琉花 ＮＡＰ 中2 13 :  .  0. 渡辺　隼士 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
1. 加藤　優良 SSS岩国 中2 13 :  .  1. 永久琥太郎 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
2. 上瀬　知花 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  2. 渡邉　成那 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
3. 徳永　　紬 はるおか山口 小6 11 :  .  3. 青木　優晴 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
4. 中村　　凛 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  4. 櫻井　　湊 サン府中ＳＳ 小5 10 :  .  
5. 森下紗弥香 浜田ＳＳ 小6 12 :  .  5. 山縣　悠人 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
6. 芝原　美絢 イトマン堅田 小5 10 :  .  6. 山本倫之祐 SSS岩国 小6 11 :  .  
7. 竹永　光里 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  7. 吉國　玲音 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
8. 藤田　睦子 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  8. 田頭　真啓 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  
9. 松田　紗和 SSS山口 小6 11 :  .  9. 塚本　琉海 ＫＳＧ柳井 小4 10 :  .  

４組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 山川　詩織 ＮＡＰ 中1 13 :  .  0. 梶原　　漣 SSS防府 小6 11 :  .  
1. 宮地　七海 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  1. 松岡　想真 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  
2. 小野　瑞桔 SSS岩国 小6 11 :  .  2. 岡本真名人 防長ＳＣ 中3 15 :  .  
3. 外山　芽彩 SSS防府 高1 16 :  .  3. 長尾　篤希 周南ＳＣ 小6 11 :  .  
4. 岡村　芽依 周南ＳＣ 中2 13 :  .  4. 冨村心太郎 SSS防府 中2 13 :  .  
5. 北田　侑子 SSS岩国 中2 14 :  .  5. 松田　大和 SSS山口 中2 13 :  .  
6. 石川　万葉 太陽．COM 高1 15 :  .  6. 三輪航次郎 太陽．COM 中1 13 :  .  
7. 村橋　令佳 ＮＡＰ 高1 15 :  .  7. 田頭　陽葵 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  
8. 牛島　　楓 アリエルズ 26 :  .  8. 内海　瑠斗 サン府中ＳＳ 小5 11 :  .  
9. 中野　心晴 サン府中ＳＳ 中2 13 :  .  9. 宮川　一晟 SSS防府 小4 10 :  .  

５組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 網永　郁美 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  0. 礒本　瑛晨 SSS岩国 小6 12 :  .  
1. 山下　紗七 HOS OGURA 高3 17 :  .  1. 徳光　諒亮 SSS宇部 高2 16 :  .  
2. 勝本　紫乃 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  2. 藤井　志音 ＮＡＰ 小5 11 :  .  
3. 山花　　楓 イトマン草津 中2 13 :  .  3. 梶原　流唯 SSS防府 中3 15 :  .  
4. 奥村光央那 イトマン堅田 高1 16 :  .  4. 内田　空知 はるおか山口 中2 13 :  .  
5. 竹廣　美優 SSS岩国 中3 15 :  .  5. 岩崎凰士朗 ＫＳＧ新下関 中2 14 :  .  
6. 立道　晴佳 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中2 13 :  .  6. 前田　　嵐 ＫＳＧ柳井 中2 14 :  .  
7. 岡村　莉桜 周南ＳＣ 中3 15 :  .  7. 森田　海琉 イトマン堅田 小4 10 :  .  
8. 宮内　咲穂 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 14 :  .  8. 今井　諒星 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  
9. 山本　玲奈 ＫＳＧ・徳山 高3 17 :  .  9. 古澤　悠成 ウィング倉橋 小5 11 :  .  
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№26 男子  200m 個人メドレー
個人種目

５組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 笘居　亮汰 Ｂ＆Ｇ宍道 小6 12 :  .  0. 乗安　優月 西京 高1 15 :  .  
1. 吉本　武琉 西京 高1 15 :  .  1. 中尾　美月 西京 高1 15 :  .  
2. 堀本　大地 SSS岩国 中3 15 :  .  2. 松本　　望 枚方ＳＳ 中2 13 :  .  
3. 工藤　　凱 枚方ＳＳ 中3 14 :  .  3. 亀井　　杏 津久見高校 高2 17 :  .  
4. 宮田幸生羅 九州共立大 大1 18 :  .  4. 江本　　唯 西京 高3 18 :  .  
5. 問田　凰天 西京 高1 16 :  .  5. 高村　結菜 ＫＳＧ・徳山 高2 16 :  .  
6. 屋敷　颯音 SSS山口 高2 17 :  .  6. 竹元　彩湖 イトマン大津 中1 12 :  .  
7. 林　依於俐 SSS岩国 高2 16 :  .  7. 煙草谷かんな 周南ＳＣ 中2 14 :  .  
8. 三牧　宗介 周南ＳＣ 中2 13 :  .  8. 青木　夕桜 周南ＳＣ 高1 16 :  .  
9. 田中　　颯 SSS宇部 中2 14 :  .  9. 豊島　歩実 周南ＳＣ 中2 13 :  .  

№27 女子  200m 自由形 №28 男子  200m 自由形
個人種目 個人種目

１組 [№27,28－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　 １組 [№27,28－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　
0. 0.
1. 1.
2. 金明　結楽 浜田ＳＳ 小5 11 :  .  2.
3. 河本　倖歩 ＫＳＧ新下関 小6 12 :  .  3.
4. 伊藤　雪児 防長ＳＣ 小5 10 :  .  4.
5. 5.
6. 6. 福谷　奏佑 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
7. 7. 中山　奏佑 浜田ＳＳ 小5 11 :  .  
8. 8. 清水　心斗 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
9. 9.

２組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 0. 安野　憲造 浜田ＳＳ 中1 12 :  .  
1. 牛尾　陽菜 浜田ＳＳ 中1 12 :  .  1. 池上健志郎 周南ＳＣ 小5 11 :  .  
2. 不動　佳桜 周南ＳＣ 中2 14 :  .  2. 大橋　爽真 ＮＡＰ 中2 13 :  .  
3. 児玉　瑠南 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 14 :  .  3. 松永　聖也 ＮＡＰ 小6 12 :  .  
4. 下間　結可 太陽．COM 中1 12 :  .  4. 藤原　一貴 ＫＳＧ新下関 中1 12 :  .  
5. 新原歩乃果 周南ＳＣ 中2 13 :  .  5. 山口　晴輝 SSS岩国 中1 13 :  .  
6. 田原　玖菜 津久見高校 高2 16 :  .  6. 小金丸秀一 太陽．COM 中3 14 :  .  
7. 日下部妃星 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  7. 平井　健太 太陽．COM 小6 11 :  .  
8. 鉄川　真央 SSS山口 中1 12 :  .  8. 岩谷　蒼大 浜田ＳＳ 小6 11 :  .  
9. 9. 堀本　大和 SSS岩国 小4 10 :  .  

３組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 藏田　　凪 ＫＳＧ柳井 中3 15 :  .  0. 藤中　洸希 NAHOMIX 高3 17 :  .  
1. 矢野帆乃果 山口大学 大4 21 :  .  1. 豊島　寛規 周南ＳＣ 小6 11 :  .  
2. 横見　妃南 ＫＳＧ柳井 高1 16 :  .  2. 河村　佳飛 東和ＳＣ 中1 12 :  .  
3. 増野　百花 太陽．COM 中1 13 :  .  3. 淵上　耀介 山口大学 大2 19 :  .  
4. 岡部　　詩 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 中1 13 :  .  4. 戸川　渉生 小野田ＳＣ 小6 12 :  .  
5. 松本　来海 つくみＪＳＣ 中2 13 :  .  5. 東　　友晴 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
6. 小池　優羽 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  6. 甲斐　陸翔 SSS宇部 中3 14 :  .  
7. 尾浜　芽依 ウィング倉橋 中2 14 :  .  7. 寺門　維吹 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  
8. 神宮司釉月 HOS OGURA 中1 13 :  .  8. 宗森　奏樹 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  
9. 吉山　和笑 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中3 15 :  .  9. 北島　康介 浜田ＳＳ 小6 12 :  .  
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№28 男子  200m 自由形
個人種目 合同ﾚｰｽ

４組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 信國　快青 西京 高2 16 :  .  0. 大石　歩波 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
1. 中村　勇仁 周南ＳＣ 中1 13 :  .  1. 山口　礼奈 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
2. 中野　　斡 ウィング倉橋 高2 17 :  .  2. 藤井　沙奈 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
3. 福本　　成 大阪大学 大3 20 :  .  3. 吉田　　鈴 SSS岩国 小3 8 :  .  
4. 小泉啓太郎 HOS OGURA 中3 14 :  .  4. 久保　静音 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
5. 野々下大耀 ＫＳＧ・徳山 中3 15 :  .  5. 谷口　　花 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
6. 寺門　柊馬 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  6. 梅本　千愛 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
7. 竹廣　優汰 SSS岩国 中2 13 :  .  7. 亀田　美月 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
8. 片山剛士朗 周南ＳＣ 中3 14 :  .  8. 磯部　志帆 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小2 7 :  .  
9. 金明　裕矢 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  9.

５組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 吉田　敦哉 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  0. 高垣　咲詠 NAHOMIX 小3 8 :  .  
1. 河村　健助 西京 高2 17 :  .  1. 木庭　碧彩 SSS防府 小2 7 :  .  
2. 薗畠　悠晟 西京 高3 17 :  .  2. 菅野　琉朱 SSS山口 小2 8 :  .  
3. 岩谷　樹希 浜田ＳＳ 中3 15 :  .  3. 片山　千咲 周南ＳＣ 小2 8 :  .  
4. 上林　康生 HOS OGURA 中3 14 :  .  4. 中村莉々花 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
5. 廣中　陽己 SSS岩国 高2 17 :  .  5. 竹内　文乃 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 10 :  .  
6. 笠井　敦貴 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ 高2 16 :  .  6. 大垣　海彩 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  
7. 伊藤　玲生 枚方SS生駒 中2 14 :  .  7. 青木　愛珠 周南ＳＣ 小3 8 :  .  
8. 布木　絢也 九州共立大 大1 18 :  .  8. 河村　柚樹 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
9. 寺門　朔海 浜田ＳＳ 高3 18 :  .  9. 下田　杏南 ＮＡＰ 小3 8 :  .  

６組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 中西　駿翔 HOS OGURA 高2 16 :  .  0. 狩俣　未來 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
1. 本田　大士 九州共立大 大2 19 :  .  1. 周山　　杏 ＫＳＧ新下関 小5 10 :  .  
2. 藤井　亮成 ＮＡＰ 中2 14 :  .  2. 守田　志帆 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
3. 河村　尚弥 SSS宇部 高2 16 :  .  3. 岩崎　心音 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  
4. 林　　睦己 SSS岩国 高2 16 :  .  4. 佐々木虹心 サン府中ＳＳ 小6 11 :  .  
5. 安部優希斗 九州共立大 大2 20 :  .  5. 網永　心美 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
6. 熊谷　温斗 九州共立大 大4 21 :  .  6. 熊野　栞那 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  
7. 中村　宥斗 HOS OGURA 高3 17 :  .  7. 森本　優羽 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
8. 西田　　優 イトマン草津 高1 15 :  .  8. 福庭　愛羅 SSS岩国 小4 9 :  .  
9. 山川隼太郎 ＮＡＰ 中3 15 :  .  9. 大和　璃海 ＫＳＧ柳井 小6 11 :  .  

№29 女子   50m 背泳ぎ
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 武石　美海 SSS岩国 小6 12 :  .  
1. 1. 小松恵里花 高水 高2 16 :  .  
2. 2. 内田　真琴 周南ＳＣ 小4 10 :  .  
3. 福谷　和奏 周南ＳＣ 小1 6 :  .  3. 内田　咲奈 小野田ＳＣ 小5 10 :  .  
4. 栢　　夏海 周南ＳＣ 小2 8 :  .  4. 中村　彩葉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  
5. 高松　依茉 NAHOMIX 幼 6 :  .  5. 紺屋　　葵 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小5 11 :  .  
6. 6. 山本　琴葉 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
7. 7. 山本　希佳 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 13 :  .  
8. 8. 臺　　心葉 SSS山口 小5 10 :  .  
9. 9. 河村　季和 ＫＳＧ・徳山 小3 9 :  .  
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№29 女子   50m 背泳ぎ
個人種目

６組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 武川　　楓 ＫＳＧ・徳山 小5 10 :  .  0. 中村　秋翔 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  
1. 今林　真緒 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中1 12 :  .  1. 藤田　昌三 小野田ＳＣ 小1 7 :  .  
2. 中野　薫子 ウィング倉橋 中3 14 :  .  2. 池田　凱哉 SSS山口 小3 8 :  .  
3. 中村　遙花 ＫＳＧ・徳山 中1 13 :  .  3. 藤原　世識 ＫＳＧ新下関 小3 8 :  .  
4. 上村　姫依 ＫＳＧ・徳山 小6 11 :  .  4. 内山　新太 ＫＳＧ柳井 小3 9 :  .  
5. 長尾　心愛 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 12 :  .  5. 三戸　祐輝 SSS山口 小3 8 :  .  
6. 高杉　美優 周南ＳＣ 中1 12 :  .  6. 森口　優輝 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小4 9 :  .  
7. 黒川　菜々 サン府中ＳＳ 小4 10 :  .  7. 藤井　　蒼 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 8 :  .  
8. 青木　千紘 NAHOMIX 中3 14 :  .  8. 龍野　佑大 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 8 :  .  
9. 岡本　海姫 SSS防府 高2 17 :  .  9. 上田　和嬉 SSS防府 小1 7 :  .  

７組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 河本　倖歩 ＫＳＧ新下関 小6 12 :  .  0. 高杉　翔真 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
1. 堀本　結月 SSS岩国 中2 13 :  .  1. 末成　壮史 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
2. 国寄　稀優 ｲﾄﾏﾝ八日市 小4 9 :  .  2. 内山　瑛太 ＫＳＧ柳井 小5 10 :  .  
3. 鶴本　明音 周南ＳＣ 中1 12 :  .  3. 屋敷　祥太 SSS山口 小4 9 :  .  
4. 藤田　睦子 小野田ＳＣ 小6 11 :  .  4. 石井　愛翔 周南ＳＣ 小4 9 :  .  
5. 村田　奏音 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  5. 中川朔太朗 NAHOMIX 小4 9 :  .  
6. 上瀬　由希 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中3 15 :  .  6. 渡辺　隼士 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
7. 安藤　美心 小野田ＳＣ 中3 14 :  .  7. 高松　一馬 NAHOMIX 小5 11 :  .  
8. 宮近　　杏 防長ＳＣ 小6 12 :  .  8. 飯田　啓斗 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  
9. 高坂つぐみ SSS山口 中3 15 :  .  9. 山田　隼聖 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  

８組 年齢 時間　 ４組 年齢 時間　
0. 木下　愛海 イトマン堅田 小5 10 :  .  0. 長菅　太星 SSS防府 小5 10 :  .  
1. 米江　夏華 平田ＳＳ 小4 10 :  .  1. 岡﨑　竣大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
2. 浅津怜美花 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  2. 岡田　来馬 NAHOMIX 小4 9 :  .  
3. 柚山　妃依 ＫＳＧ柳井 高3 17 :  .  3. 吉國　玲音 周南ＳＣ 小3 9 :  .  
4. 福永　茉羽 周南ＳＣ 高2 16 :  .  4. 井上　徹平 SSS山口 小5 11 :  .  
5. 松本　彩愛 イトマン守山 中1 12 :  .  5. 小関　瑛太 ＫＳＧ柳井 小4 10 :  .  
6. 津森紗弥香 ＮＡＰ 中2 13 :  .  6. 佐藤　康大 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  
7. 小池　十瑚 イトマン守山 小5 10 :  .  7. 内山　佑都 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
8. 樋浦　真央 周南ＳＣ 高1 15 :  .  8. 金田　　樹 SSS防府 小4 9 :  .  
9. 守永　結月 SSS宇部 小6 12 :  .  9. 川内　壮琉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小3 9 :  .  

№30 男子   50m 背泳ぎ
個人種目

１組 年齢 時間　 ５組 年齢 時間　
0. 0. 田村　風汰 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小5 10 :  .  
1. 1. 上領　臣汰 ＫＳＧ・徳山 小4 9 :  .  
2. 吉村　奏汰 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  2. 岩谷　蒼大 浜田ＳＳ 小6 11 :  .  
3. 齋木　春杜 ＫＳＧ・徳山 小2 8 :  .  3. 狩俣　和希 ＫＳＧ・徳山 小5 11 :  .  
4. 窪田　　樹 周南ＳＣ 小2 8 :  .  4. 藤原　巧麒 ＫＳＧ新下関 小5 10 :  .  
5. 栗山　凛大 周南ＳＣ 小3 9 :  .  5. 天野　真紅 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 小6 11 :  .  
6. 山岡優一郎 ＫＳＧ・徳山 小2 7 :  .  6. 渡辺　結也 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
7. 7. 原田　泰地 ＫＳＧ柳井 小2 8 :  .  
8. 8. 新原加和大 周南ＳＣ 小5 10 :  .  
9. 9. 木橋　幸心 ＫＳＧ・徳山 小3 8 :  .  
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№30 男子   50m 背泳ぎ
個人種目

６組 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 尾浜　優也 ウィング倉橋 中1 13 :  .  0. :  .  
1. 今井　諒星 ＫＳＧ新下関 小6 11 :  .  1. 森本　希依 周南ＳＣ 中1 12 :  .  
2. 金田　琉希 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中3 14 :  .  2. 石坂　桜瀬 ウィング倉橋 中1 12 :  .  
3. 古澤　悠成 ウィング倉橋 小5 11 :  .  3. 池永　瑞帆 太陽．COM 高2 16 :  .  
4. 磯中　斗眞 小野田ＳＣ 中2 13 :  .  4. 村本　季莉 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 高3 17 :  .  
5. 清崎　奨真 SSS宇部 中2 13 :  .  5. 大場　美和 ＮＡＰ 中2 13 :  .  
6. 髙場　虹輝 SSS山口 中1 12 :  .  6. 林　香里奈 ウィング倉橋 中3 15 :  .  
7. 菊本　悠生 ＫＳＧ・徳山 中1 12 :  .  7. 中村　莉桜 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 13 :  .  
8. 高垣　温斗 NAHOMIX 小5 11 :  .  8. 石本　璃子 太陽．COM 中2 14 :  .  
9. 宗形諒太郎 ＫＳＧ新下関 小4 10 :  .  9.

７組 年齢 時間　 ３組 年齢 時間　
0. 宮島　賛多 SSS宇部 中2 13 :  .  0. 秦　　清乃 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 中2 14 :  .  
1. 藤田　柊一 ＫＳＧ柳井 中1 12 :  .  1. 山下　紗七 HOS OGURA 高3 17 :  .  
2. 佐々木隆一朗 浜田ＳＳ 高1 15 :  .  2. 池田　佳恩 西京 高2 16 :  .  
3. 松浦　幸輝 平田ＳＳ 小6 12 :  .  3. 森田　栞奈 ＫＳＧ・徳山 高2 16 :  .  
4. 福田　晃清 SSS宇部 小6 12 :  .  4. 奥村光央那 イトマン堅田 高1 16 :  .  
5. 安藤　伶王 小野田ＳＣ 高2 16 :  .  5. 酒井　　萌 イトマン堅田 中3 15 :  .  
6. 山本　舜大 周南ＳＣ 中1 12 :  .  6. 東　　祐愛 枚方ＳＳ 中2 13 :  .  
7. 中島　拓己 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 小6 11 :  .  7. 西村　理茉 ＮＡＰ 中3 15 :  .  
8. 石井　雄大 SSS山口 中1 13 :  .  8. 岡村　芽依 周南ＳＣ 中2 13 :  .  
9. 仲　顕士朗 ＫＳＧ新下関 中2 13 :  .  9. 竹永　悠里 ＫＳＧ・徳山 中2 13 :  .  

№32 男子  200m 平泳ぎ
個人種目

８組 年齢 時間　 １組 [№31,32－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　
0. 島根　立守 太陽．COM 大4 21 :  .  0.
1. 大内　陸豊 佐伯鶴城高 高3 17 :  .  1.
2. 國定　海杜 HOS OGURA 高2 16 :  .  2.
3. 伊藤　冬児 防長ＳＣ 中3 14 :  .  3. 新原　拓実 ＫＳＧ柳井 中3 14 :  .  
4. 田村　進悟 SSS山口 高2 16 :  .  4. 西中　健二 SSS宇部 中2 14 :  .  
5. 浅津　晴道 浜田ＳＳ 高3 18 :  .  5. 齋藤　涼佑 周南ＳＣ 中2 13 :  .  
6. 渡邊　隼士 山口大学 大4 21 :  .  6. 三輪琥太郎 太陽．COM 高1 16 :  .  
7. 幸田　樹斗 HOS OGURA 高3 17 :  .  7. 兼丸　耀汰 ＫＳＧ・徳山 中1 12 :  .  
8. 相田　常之 SCARLET 29 :  .  8. 弘中　陽悠 太陽．COM 中2 13 :  .  
9. 新山　哲大 SSS宇部 高1 16 :  .  9. 渡邉　慶志 SSS山口 中1 12 :  .  

№31 女子  200m 平泳ぎ
個人種目

１組 [№31,32－１組 合同ﾚｰｽ] 年齢 時間　 ２組 年齢 時間　
0. 石黒　美波 ﾙﾈｻﾝｽ東広島 小6 11 :  .  0. 天野　汐音 ﾙﾈｻﾝｽ徳山 中2 14 :  .  
1. 梅本　來愛 周南ＳＣ 小5 10 :  .  1. 佐々木彬人 浜田ＳＳ 中2 13 :  .  
2. 札場　心結 小野田ＳＣ 小5 11 :  .  2. 吉本　武琉 西京 高1 15 :  .  
3. 3. 小野　佑人 つくみＪＳＣ 中3 15 :  .  
4. 4. 屋敷　虹太 SSS山口 中3 15 :  .  
5. 5. 松井　　優 ウィング倉橋 中3 15 :  .  
6. 6. 佐藤　圭春 ＮＡＰ 中3 15 :  .  
7. 7. 問田　凰天 西京 高1 16 :  .  
8. 8. 河本　昊隆 ＫＳＧ新下関 中3 15 :  .  
9. 9. 財満　絢大 SSS山口 中1 13 :  .  
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№32 男子  200m 平泳ぎ
個人種目

３組 年齢 時間　
0. 前田　賢伸 イトマン堅田 中2 14 :  .  
1. 末次　良丞 周南ＳＣ 高2 16 :  .  
2. 百田　淳人 九州共立大 大2 19 :  .  
3. 西村　真速 九州共立大 大2 19 :  .  
4. 稲垣　大智 ＫＳＧ・徳山 25 :  .  
5. 山口　龍舞 大阪公立大学 大2 19 :  .  
6. 石井　　歩 大阪大学 大4 22 :  .  
7. 原田　　海 ＫＳＧ・徳山 中3 14 :  .  
8. 内村　唯人 九州共立大 大4 22 :  .  
9. 奥谷　啓生 いずみ能登川 中3 14 :  .  

№33 女子  200m バタフライ
個人種目

１組 年齢 時間　
0. 續　　琴音 I Family 24 :  .  
1. 門田　結奈 高水 高1 15 :  .  
2. 藤井　千賢 九州共立大 大1 19 :  .  
3. 大河原羽菜 枚方ＳＳ 中2 13 :  .  
4. 藤村　寧音 周南ＳＣ 高3 18 :  .  
5. 日下部美海 ＫＳＧ・徳山 高1 15 :  .  
6. 河村　芽生 ＫＳＧ・徳山 中2 14 :  .  
7. 守永　優香 SSS宇部 中3 14 :  .  
8. 金子　　蓮 SSS岩国 高1 15 :  .  
9.

№34 男子  200m バタフライ
個人種目

１組 年齢 時間　
0.
1.
2. 伊藤　桜児 防長ＳＣ 中1 12 :  .  
3. 岩崎琥士朗 ＫＳＧ新下関 中2 14 :  .  
4. 沖元虎太郎 ウィング倉橋 高3 18 :  .  
5. 松村　元気 周南ＳＣ 高1 16 :  .  
6. 徳光　諒亮 SSS宇部 高2 16 :  .  
7.
8.
9.

２組 年齢 時間　
0. 北村　陸翔 周南ＳＣ 中2 14 :  .  
1. 原　　優真 修大協創 高1 15 :  .  
2. 立石　結士 ＫＳＧ新下関 高2 17 :  .  
3. 高良　　悠 九州共立大 大2 19 :  .  
4. 加藤　　理 山陰ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 29 :  .  
5. 木下　月都 九共大大学院 24 :  .  
6. 髙松　祐樹 枚方SS生駒 高1 15 :  .  
7. 杉本　　舷 浜田ＳＳ 高1 16 :  .  
8. 中野　陽彩 SC隠岐 中3 14 :  .  
9. 山岡　颯眞 ＮＡＰ 高1 16 :  .  
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№35 女子 4x50m フリーリレー
リレー種目

１組 [№35,36－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １０歳以下 (  :  .  ) :  .  
2. ＫＳＧ新下関 (         ・         ・         ・         ) １１～１２歳 (  :  .  ) :  .  
3. イトマン守山 (         ・         ・         ・         ) １１～１２歳 (  :  .  ) :  .  
4. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １１～１２歳 (  :  .  ) :  .  
5. (         ・         ・         ・         )
6. (         ・         ・         ・         )
7. (         ・         ・         ・         )
8. (         ・         ・         ・         )
9. (         ・         ・         ・         )

№36 男子 4x50m フリーリレー
リレー種目

１組 [№35,36－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. (         ・         ・         ・         )
3. (         ・         ・         ・         )
4. (         ・         ・         ・         )
5. (         ・         ・         ・         )
6. 九州共立大 (         ・         ・         ・         ) リレー種目 (  :  .  ) :  .  
7. 山口大学 (         ・         ・         ・         ) リレー種目 (  :  .  ) :  .  
8. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １０歳以下 (  :  .  ) :  .  
9. (         ・         ・         ・         )

№37 女子 4x100m フリーリレー
リレー種目

１組 [№37,38－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. (         ・         ・         ・         )
3. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) １３～１４歳 (  :  .  ) :  .  
4. (         ・         ・         ・         )
5. (         ・         ・         ・         )
6. (         ・         ・         ・         )
7. (         ・         ・         ・         )
8. (         ・         ・         ・         )
9. (         ・         ・         ・         )

№38 男子 4x100m フリーリレー
リレー種目

１組 [№37,38－１組 合同ﾚｰｽ] クラス名 第1泳者 時間　
0. (         ・         ・         ・         )
1. (         ・         ・         ・         )
2. (         ・         ・         ・         )
3. (         ・         ・         ・         )
4. (         ・         ・         ・         )
5. ＫＳＧ・徳山 (         ・         ・         ・         ) ＣＳ (  :  .  ) :  .  
6. (         ・         ・         ・         )
7. (         ・         ・         ・         )
8. (         ・         ・         ・         )
9. (         ・         ・         ・         )
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№39 女子  800m 自由形
個人種目

１組 年齢 時間　
0.
1.
2.
3. 油利　咲花 防長ＳＣ 中1 13 :  .  
4. 永嶌　莉子 九州共立大 大4 22 :  .  
5. 山本　玲奈 ＫＳＧ・徳山 高3 17 :  .  
6.
7.
8.
9.

№40 男子 1500m 自由形
個人種目

１組 年齢 時間　
0. 杉田　希真 HOS OGURA 中1 13 :  .  
1. 小林　直樹 HOS OGURA 中2 14 :  .  
2. 山上　航生 はるおか山口 高2 16 :  .  
3. 川南　勇人 HOS OGURA 高2 16 :  .  
4. 山中　柊馬 九州共立大 大4 22 :  .  
5. 小串　爽太 九州共立大 大3 21 :  .  
6. 広実　克也 ＫＳＧ・徳山 高2 17 :  .  
7. 松井　奏太 ＫＳＧ・徳山 高1 15 :  .  
8. 吉田　星碧 周南ＳＣ 中3 14 :  .  
9.
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